DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 GENNAIO 2017 AL 31 MARZO 2017 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

IMPORTO
N. DATA IMPORTO
MANDATO | MANDATO LORDO RITENUTA |NETTO DI SPLIT BENEFICIARIO DESCRIZIONE CATEGORIA SPESA TIPOGIA DI SPESA SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
E RITENUTA
2 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA APPARTAMENTO DI VIA ZOCCOLI - Acquisto di beni e di
18-gen-17 1,45 - 1,45 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA|QUOTA FISSA MESI DI NOVE Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
2 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA APPARTAMENTO DI VIA ZOCCOLI - Acquisto di beni e di
18-gen-17 19,31 - 19,31 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA[QUOTA FISSA MESI DI NOVE Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
3 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA APPARTAMENTO DI VIA ZOCCOLI - Acquisto di beni e di
18-gen-17 0,13 - 0,13 [SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA|QUOTA FISSA MESI DI NOVE Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
3 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA APPARTAMENTO DI VIA ZOCCOLI - Acquisto di beni e di
18-gen-17 1,79 - 1,79 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA|QUOTA FISSA MESI DI NOVE Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
4 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di
18-gen-17 7.313,80 - 7.313,80 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. ISTITUZIONALE - MESE NOV Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
5 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di
18-gen-17 17,86 - 17,86 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. COMMERCIALE - MESE NOVEM Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
5 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di
18-gen-17 446,60 - 446,60 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. COMMERCIALE - MESE NOVEM Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
6 F.SICURITALIA NN. 9117004536-9117004623 :VIG. FISSA P.M. MESE DI Acquisto di beni e di
18-gen-17 445,20 - 445,20 |SICURITALIAS.P.A. OTTOBRE 2016; P Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
6 F.SICURITALIA NN. 9117004536-9117004623 :VIG. FISSA P.M. MESE DI Acquisto di beni e di
18-gen-17 477,00 - 477,00 |SICURITALIAS.P.A. OTTOBRE 2016; P Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
7 REALIZZAZIONE INDAGINE CONGIUNTURALE Acquisto di beni e di
18-gen-17|- 2.134,80 - - 2.134,80 |QUESTLAB S.R.L. UNIONCAMERE:SOVRACAMPIONAMENTO PROVINCIALE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
7 REALIZZAZIONE INDAGINE CONGIUNTURALE Acquisto di beni e di
18-gen-17 2.134,80 - 2.134,80 |QUESTLAB S.R.L. UNIONCAMERE:SOVRACAMPIONAMENTO PROVINCIALE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
7 REALIZZAZIONE INDAGINE CONGIUNTURALE Acquisto di beni e di
18-gen-17 2.134,80 - 2.134,80 |QUESTLAB S.R.L. UNIONCAMERE:SOVRACAMPIONAMENTO PROVINCIALE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
8 HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO Acquisto di beni e di
18-gen-17 3,68 - 3,68 |LILIANA & C. AFFARI - MESE DI NOVEMBRE Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
8 HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO Acquisto di beni e di
18-gen-17 155,00 - 155,00 |LILIANA & C. AFFARI - MESE DI NOVEMBRE Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
9 QUOTA PARTECIPAZIONE AL PIANO FORMATIVO 2016 REDATTO DA Acquisto di beni e di
18-gen-17 275,00 - 275,00 [I.LF.O0.A. UNIONCAMERE EMILIA ROMA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
9 QUOTA PARTECIPAZIONE AL PIANO FORMATIVO 2016 REDATTO DA Acquisto di beni e di
18-gen-17 670,00 - 670,00 [I.F.O.A. UNIONCAMERE EMILIA ROMA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
9 QUOTA PARTECIPAZIONE AL PIANO FORMATIVO 2016 REDATTO DA Acquisto di beni e di
18-gen-17 240,00 - 240,00 [I.F.0.A. UNIONCAMERE EMILIA ROMA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
9 QUOTA PARTECIPAZIONE AL PIANO FORMATIVO 2016 REDATTO DA Acquisto di beni e di
18-gen-17 250,00 - 250,00 (I.F.0.A. UNIONCAMERE EMILIA ROMA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
9 QUOTA PARTECIPAZIONE AL PIANO FORMATIVO 2016 REDATTO DA Acquisto di beni e di
18-gen-17 1.575,00 - 1.575,00 |I.F.0.A. UNIONCAMERE EMILIA ROMA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
9 QUOTA PARTECIPAZIONE AL PIANO FORMATIVO 2016 REDATTO DA Acquisto di beni e di
18-gen-17 180,00 - 180,00 I.F.0.A. UNIONCAMERE EMILIA ROMA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
9 QUOTA PARTECIPAZIONE AL PIANO FORMATIVO 2016 REDATTO DA Acquisto di beni e di
18-gen-17 370,00 - 370,00 [I.F.0.A. UNIONCAMERE EMILIA ROMA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
10 SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE DI NOVEMBRE 2016 (ORD. Acquisto di beni e di
18-gen-17 62,48 - 62,48 |COOPSERVICE S.COOP.P.A. 31/PV/2013) Uscite Correnti servizi 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1 IMPOSTA DI BOLLO 2015-2016 SU COMUNICAZIONI PERIODICHE
18-gen-17 3.820,87 - 3.820,87 |PRELIOS SGR S.P.A.-FONDO PAI FONDO PAI COMP. A E B-CAM Uscite Correnti Altre spese correnti 4499|Altri tributi
12 CODICE PAGAMENTO 316610880104290530 CANONE 6" BIMESTRE Acquisto di beni e di
18-gen-17 284,02 - 284,02 ([TELECOM ITALIAS.P.A. 2016 E CONSUMI TELEFONIA Uscite Correnti servizi 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
12 CODICE PAGAMENTO 316610880104290530 CANONE 6" BIMESTRE Acquisto di beni e di
18-gen-17 516,19 - 516,19 [TELECOM ITALIAS.P.A. 2016 E CONSUMI TELEFONIA Uscite Correnti servizi 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
12 CODICE PAGAMENTO 316610880104290530 CANONE 6" BIMESTRE Acquisto di beni e di
18-gen-17 2,00 - 2,00 |TELECOM ITALIA S.P.A. 2016 E CONSUMI TELEFONIA Uscite Correnti servizi 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
13 MANUTENZIONE FUORI GARANZIA: INTERVENTI TECNICI SU SERVER Acquisto di beni e di
18-gen-17 188,00 - 188,00 (B.M. SERVICE S.R.L. HP PROLIANT PA E STAM Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
14 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA N.15000 CERTIFICATI D'ORIGINE CON LOGO ICC PER Acquisto di beni e di
18-gen-17 5.250,00 - 5.250,00 [COMMERCIO UFFICIO PROMOZIONE ESTE Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
15 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA N.50 CARNET ATA BASE PER UFFICIO PROMOZIONE Acquisto di beni e di
18-gen-17 1.760,00 - 1.760,00 [COMMERCIO ESTERA (DETT.46/16 - 512 Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
15 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA N.50 CARNET ATA BASE PER UFFICIO PROMOZIONE Acquisto di beni e di
18-gen-17 30,80 - 30,80 |[COMMERCIO ESTERA (DETT.46/16 - 512 Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
15 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA N.50 CARNET ATA BASE PER UFFICIO PROMOZIONE Acquisto di beni e di
18-gen-17 140,00 - 140,00 [COMMERCIO ESTERA (DETT.46/16 - 512 Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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15 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA N.50 CARNET ATA BASE PER UFFICIO PROMOZIONE Acquisto di beni e di
18-gen-17 387,20 - 387,20 [COMMERCIO ESTERA (DETT.46/16 - 512 Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
16 INFORMATION CONSULTING S.R.L. - [SERVIZIO DI HELP DESK SISTEMISTICO E TELEASSISTENZA Al SERVER Acquisto di beni e di
18-gen-17 1.178,82 - 1.178,82 [G.M.B.H. CAMERALI - N.2 GI Uscite Correnti servizi 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
17 FORNITURA TIMBRI PER UFFICI CAMERALI MESE DI NOVEMBRE 2016 Acquisto di beni e di
18-gen-17 10,24 - 10,24 |TIMBRIFICIO LAMPO S.R.L. (ORD. 8/PV/2013) Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
18 VVA/16015095- N.1 GIORNATA DI ASSISTENZA INFORMATICA PER Acquisto di beni e di
18-gen-17 800,00 - 800,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |REDAZIONE PREVENTIVO 20 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
19 ZIMO DI MONTI ROMANO & C. FORNITURA ED INSTALLAZIONE DUE PORTE IN ALLUMINIO CON Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
18-gen-17 3.510,00 - 3.510,00 [S.N.C. MANIGLIONE ANTIPANICO PRES Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
20 BOLL.N. 111606308725 -CONSUMO ACQUA PA :REALE 29/10/16 - Acquisto di beni e di
18-gen-17 799,90 - 799,90 [HERA SPA 28/11/16, STIMATO 29/11 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
21 CANONE ASSISTENZA E MANUTENZIONE AL SOFTWARE KENTIKA Acquisto di beni e di
18-gen-17 780,00 - 780,00 [IFNET S.R.L. PRESSO BIBLIOTECA CAMERALE Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
2 C.M. IMPIANTI S.R.L. DI CATENA RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
18-gen-17 25,00 - 25,00 |MICHELE & C. CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
25 RESTITUZIONE SOMMA INCASSATA MA NON DOVUTA -
18-gen-17 48,80 - 48,80 [BAGNOLI DELIO UFF.CONCILIAZIONE Uscite Correnti Altre spese correnti 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
2 G.A.L. APPENNINO BOLOGNESE CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2016 - CAMERA DI COMMERCIO
18-gen-17 7.111,83 284,47 6.827,36 [S.C.ARR.L. IND. ART. E AGR. DI BOLOG Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3205(|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE
27 DI COMMERCIO DELL'EMILIA PIANO ANNUALE DI PROMOZIONE TURISTICA DI APT SERVIZI SRL : Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
18-gen-17 74.111,45 - 74.111,45 |ROMAGNA SALDO CONTRIBUTO 2015 Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3116|regionali delle Camere di commercio
32 SERVIZIO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E Acquisto di beni e di
18-gen-17 8.876,95 - 8.876,95 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. PROTEZIONE PER L'ANNO 201 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
42 SALDO ES.2015/2016 E PRIMO ACCONTO SPESE CONDOMINIALI ES. Acquisto di beni e di
18-gen-17 2.429,39 - 2.429,39 [CONDOMINIO DI VIA ZOCCOLIN. 4 |2016/2017 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
43 MANUTENCOOP FACILITY MANUT. E CONDUZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO E Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
18-gen-17 600,00 - 600,00 [IMANAGEMENT S.P.A. RAFFRESCAMENTO PA:INTERVENTI EXTRA Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
44 INFORMATION CONSULTING S.R.L. - [SERVIZIO DI HELP DESK SISTEMISTICO E TELEASSISTENZA Al SERVER Acquisto di beni e di
18-gen-17 589,41 - 589,41 (G.M.B.H. CAMERALI - N.1GI Uscite Correnti servizi 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
45 LIBRERIA GIURIDICA DI ANTONELLA |RINNOVO ABBONAMENTO DA 25/5/16 A 24/05/17 FORO ITALIANO Acquisto di beni e di
18-gen-17 995,10 - 995,10 [TERENGHI E DARIO CERIOLI S.N.C.  [ALFA(BANCA DATI+4LICENZE Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 5.148,75 - 5.148,75 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [RINNOVI SM TOKEN 3/~TR.1 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 3.292,50 - 3.292,50 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [RINNOVI SM TOKEN 3/~TR.1 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 62,70 - 62,70 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [RINNOVI SM TOKEN 37TR.1 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 11.058,19 - 11.058,19 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |RINNOVI SM TOKEN 3~TR.1 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 1.468,08 - 1.468,08 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [RINNOVI SM TOKEN 3~TR.1 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 54,00 - 54,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [RINNOVI SM TOKEN 37TR.1 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 179,40 - 179,40 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A, [RINNOVI SM TOKEN 37TR.1 Uscite Correnti servizi 2121(Spese postali e di recapito
46 VVA/16012508-VVA/16012828-VVA/16013906-VVA/16014403 CNS Acquisto di beni e di
18-gen-17 1.016,00 - 1.016,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [RINNOVI SM TOKEN 3~TR.1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
47 LEGATORIA RINALDI RAFFAELE DI [SERVIZIO RILEGATURA RIVISTE,GIORNALI E ALTRI DOCUMENTI (ORD. Acquisto di beni e di
18-gen-17 1.122,18 - 1.122,18 |RINALDI MARCO 10/PV/2013) Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
48 COD.CLIENTE 000107449-FATT. PJO0O058057 -C.C.I.A.A. BOLOGNA - Acquisto di beni e di Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
18-gen-17 82,28 - 82,28 [KUWAIT PETROLEUM ITALIAS.P.A.  [FORNITURA DI CARBURA Uscite Correnti servizi 2102|trasporto
50 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA SEDE DI IMOLA - MESE DI SETTEMBRE Acquisto di beni e di
18-gen-17 353,27 - 353,27 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2016 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
51 F.C.I.C.LAT. N. 11/0004851 30/09/2016-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
18-gen-17 14.264,65 - 14.264,65 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
51 F.C.I.C.LAT. N. 11/0004851 30/09/2016-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
18-gen-17 378,29 - 378,29 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
68 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI
18-gen-17 8.000,00 - 8.000,00 |MINISTERO DELLE FINANZE DICEMBRE 2016 Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3202(Altri contributi e trasferimenti a aziende speciali
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68 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI
18-gen-17 896,63 - 896,63 |MINISTERO DELLE FINANZE DICEMBRE 2016 Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
68 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
18-gen-17 2.594,00 - 2.594,00 |MINISTERO DELLE FINANZE DICEMBRE 2016 Uscite Correnti Altre spese correnti 4509|compensi
69 IRAP AMM. PUBBL. REGIONE EMILIA
18-gen-17 52.140,19 - 52.140,19 [ROMAGNA VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2016 Uscite Correnti Altre spese correnti 4401|IRAP
70 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO I.V.A. ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI DICEMBRE
18-gen-17 1.589,86 - 1.589,86 [MINISTERO DELLE FINANZE 2016 SALDO Uscite Correnti Altre spese correnti 4403|1.V.A.
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 529,27 - 529,27 [MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
18-gen-17 1,67 - 1,67 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2102|trasporto
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 50,23 - 50,23 [MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2104(Altri materiali di consumo
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 440,00 - 440,00 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2112(Spese per pubblicita
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 17.099,62 - 17.099,62 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 271,67 - 271,67 [MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 2.677,23 - 2.677,23 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 4.793,35 - 4.793,35 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 385,81 - 385,81 [MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 63,49 - 63,49 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2121(Spese postali e di recapito
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
18-gen-17 972,08 - 972,08 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 3.285,91 - 3.285,91 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR| Acquisto di beni e di
18-gen-17 2.604,07 - 2.604,07 |MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
- AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR|
18-gen-17 2.604,61 - 2.604,61 [MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI D Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102(Fabbricati
72 INFORMATION CONSULTING S.R.L. - [SERVIZIO DI MANUTENZIONE AGG.TO AL SOFTWARE GFI Acquisto di beni e di
18-gen-17 800,00 - 800,00 |G.M.B.H. EVENTSMANAGER PERIODO 01/12/201 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
73 CAMERA DI COMMERCIO ILA.A. DI [CONVENZIONE SITO INTERNET - SERVIZIO HOSTING CONDIVISO ANNO Acquisto di beni e di
18-gen-17 777,78 - 777,78 [FERRARA 2016 (DET. 200/2015 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
74 SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTO CON CONDUCENTE - MESE DI Acquisto di beni e di Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
18-gen-17 18,78 - 18,78 |COSEPURI SOC. COOP. P. A. NOVEMBRE 2016(DET.521/2013) Uscite Correnti servizi 2102|trasporto
75 FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO [PARTECIPAZIONE AL CORSO DI FORM. GIURIDICA FORMAZIONE IN Acquisto di beni e di
18-gen-17 330,00 - 330,00 [TAGLIACARNE MATERIA DI ANTICORRU Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
ISTITUTO ISTRUZIONE
76 PROFESSIONALE LAVORATORI EDILI |PARTECIPAZIONE AL CORSO FORMAZIONE ADD.TO ALL'UTILIZZO DPI Acquisto di beni e di
18-gen-17 340,00 - 340,00 |BOLOGNA I.I.P.L.E. ANTICADUTA DIP.GUID Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
77 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE E LOCALI 3~ PIANO PM - Acquisto di beni e di
18-gen-17 933,95 - 933,95 [SOENERGY S.R.L. MESI DI OTT.-NOV.20 Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
77 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE E LOCALI 3* PIANO PM - Acquisto di beni e di
18-gen-17 3.479,04 - 3.479,04 |SOENERGY S.R.L. MESI DI OTT.-NOV.20 Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
77 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE E LOCALI 3~ PIANO PM - Acquisto di beni e di
18-gen-17 35,39 - 35,39 |SOENERGY S.R.L. MESI DI OTT.-NOV.20 Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
78 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE E LOCALI 3~ PIANO PM - Acquisto di beni e di
18-gen-17 1.167,19 - 1.167,19 |SOENERGY S.R.L. MESI DI OTT.-NOV.20 Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
I.C.A. SRL RTI MAZAL GLOBAL
79 SOLUTIONS SRL BOLOGNA COSAP  |CCIAA BO-P0S.27978-N.AVV.1094 CANONE OCCUPAZIONE SPAZI ED
23-gen-17 1.301,58 - 1.301,58 [PASSI CARRAI AREE PUBBLICHE COSAP - Uscite Correnti Altre spese correnti 4499|Altri tributi
80 S.0.1. SOCIETA' ORGANIZZAZIONE PARTECIPAZIONE AL CORSO DI AGGIORNAMENTO "LA LETTURA DEL Acquisto di beni e di
23-gen-17 490,00 - 490,00 [INDUSTRIALE S.P.A. CEDOLINO PAGA:VOCI FISS Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale




DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 GENNAIO 2017 AL 31 MARZO 2017 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)
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E RITENUTA
81 VVA/16014929 -SERVIZIO DI TUTORING RAO (OPERATORE DI Acquisto di beni e di
23-gen-17 700,00 - 700,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |REGISTRAZIONE) PER L'ATTIV Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
82 Acquisto di beni e di
23-gen-17 22,00 - 22,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |VVA/16015410 - FORNITURA N. 4000 FOGLI CARTA FILIGRANATA Uscite Correnti servizi 2101(|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
82 Acquisto di beni e di
23-gen-17 100,00 - 100,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |VVA/16015410 - FORNITURA N. 4000 FOGLI CARTA FILIGRANATA Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
83 ZVA/16001317- SERV. RILASCIO SUPP. DIGIT. ALBI E RUOLLELENCHI E Acquisto di beni e di
23-gen-17 9.550,00 - 9.550,00 (IC OUTSOURCING S.C.R.L. REGISTRI MESE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
g4 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI CAMERALI DI PALAZZO Acquisto di beni e di
23-gen-17 13.800,76 - 13.800,76 |GALA S.P.A. MERCANZIA, PALAZZO AFFARI E Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
85 F.C.I.C.LAT. N. 11/0005242 31/10/2016-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
23-gen-17 14.264,65 - 14.264,65 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
85 F.C.I.C.LAT. N. 11/0005242 31/10/2016-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
23-gen-17 378,29 - 378,29 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
86 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA SEDE DI IMOLA - MESE DI OTTOBRE Acquisto di beni e di
23-gen-17 353,27 - 353,27 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2016 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
87 AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE |PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI DI CONTROLLO SUI LAVORATORI IN Acquisto di beni e di
23-gen-17 52,72 - 52,72 [IMOLA MALATTIA CCIAA BO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
90 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE |SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001/2013 TRAMITE Acquisto di beni e di
23-gen-17 178,40 - 178,40 [S.P.A. RUOLI (COMPENSO A Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
o1 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE  [SPESE PER LA RISCOSSIONE DI SANZIONI AMMINISTRATIVE E SPESE DI Acquisto di beni e di
23-gen-17 1,63 - 1,63 |S.P.A. NOTIFICA TRAMITE Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
02 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE |SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 1999/2000 TRAMITE Acquisto di beni e di
23-gen-17 1,93 - 1,93 |S.P.A. RUOLI (COMPENSO A Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE  (SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2000 TRAMITE RUOLI Acquisto di beni e di
23-gen-17 0,11 - 0,11 (S.P.A. (COMPENSO A CARIC Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
o4 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE  (SPESE PER LA RISCOSSIONE DI SANZIONI AMM.VE E SPESE DI NOTIFICA Acquisto di beni e di
25-gen-17 0,12 - 0,12 (S.P.A. TRAMITE RUOLI (C Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
05 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [CONTRIBUTO A CARICO DELLA CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI Acquisto di beni e di
26-gen-17 558,00 - 558,00 [COMMERCIO BOLOGNA A FAVORE DELL'AR Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
96 VVA/16012822 -CANONE E CONSUMI BD EUREKA UFFICIO METRICO Acquisto di beni e di
26-gen-17 1.816,28 - 1.816,28 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. (37 TRIM. 2016 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
97 BOLL.111606584592- CANONE ANTINCENDIO DI IMOLA 22/10/16- Acquisto di beni e di
26-gen-17 87,75 - 87,75 [HERA SPA 22/12/16 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
o8 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL PARTECIPAZIONE DI DIPENDENTI CAMERALI A CORSO DI Acquisto di beni e di
26-gen-17 1.150,00 - 1.150,00 |COMMERCIO AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI AP Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
99 ZVA/16001386- ACQUISIZIONE OTTICA PRATICHE RI E ARTIGIANI MESE| Acquisto di beni e di
26-gen-17 1.678,25 - 1.678,25 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. NOVEMBRE 2016(DE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE
100 DI COMMERCIO DELL'EMILIA VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016- 2" RATA 50% Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
26-gen-17 238.242,00 - 238.242,00 [ROMAGNA (NOTA UNIONE REGIONALE CAM Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3116|regionali delle Camere di commercio
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE
100 DI COMMERCIO DELL'EMILIA VERSAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016- 2" RATA 50% Altri contributi e trasferimenti correnti ad Unioni
26-gen-17|- 72.796,14 - - 72.796,14 |ROMAGNA (NOTA UNIONE REGIONALE CAM Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3116(regionali delle Camere di commercio
101 MANUTENCOOP FACILITY LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA
26-gen-17 100.190,08 - 100.190,08 [IMANAGEMENT S.P.A. PLURIENNALE DEGLI IMPIANTI DI C Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102 (Fabbricati
102 MANUTENCOOP FACILITY MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO E Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
26-gen-17 10.367,90 - 10.367,90 |MANAGEMENT S.P.A. RAFFRESCAMENTO PALAZZO AFFARI Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
103 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE  [SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001-2013 TRAMITE Acquisto di beni e di
26-gen-17 5,67 - 5,67 |S.P.A. RUOLI (COMPENSO A Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
104 COD.CLIENTE 000107449-FATT. PJO0061985 -C.C.I.A.A. BOLOGNA - Acquisto di beni e di Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
27-gen-17 74,53 - 74,53 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A.  |FORNITURA DI CARBURA Uscite Correnti servizi 2102|trasporto
105 NOLEGGIO E MANUT. N.6 FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE OLIVETTI
27-gen-17 195,50 - 195,50 [OLIVETTIS.P.A. DCOPIA 4500-MF PLUS Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
105 NOLEGGIO E MANUT. N.6 FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE OLIVETTI
27-gen-17 1.117,50 - 1.117,50 |OLIVETTI S.P.A. DCOPIA 4500-MF PLUS Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
106 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE E LOCALI 3” PIANO PM - Acquisto di beni e di
27-gen-17 28,06 - 28,06 |SOENERGY S.R.L. MESE DI DICEMBRE 201 Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
106 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE E LOCALI 3” PIANO PM - Acquisto di beni e di
27-gen-17 4.414,37 - 4.414,37 |SOENERGY S.R.L. MESE DI DICEMBRE 201 Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
107 Acquisto di beni e di
27-gen-17 25,00 - 25,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [FORNITURA N.1000 FOGLI CARTA FILIGRANATA Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
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107 Acquisto di beni e di

27-gen-17 5,50 - 5,50 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [FORNITURA N.1000 FOGLI CARTA FILIGRANATA Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
108 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL CONVENZIONE TRA AZIENDA SPECIALE CTC E CAMERA DI Acquisto di beni e di

27-gen-17 75.392,00 - 75.392,00 |COMMERCIO COMMERCIO: SERV. ACCOGLIENZA E Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
108 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL CONVENZIONE TRA AZIENDA SPECIALE CTC E CAMERA DI Acquisto di beni e di

27-gen-17 15.130,00 - 15.130,00 |COMMERCIO COMMERCIO: SERV. ACCOGLIENZA E Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
109 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA DELL'ORGANISMO DI MEDIAZIONE Acquisto di beni e di

27-gen-17 72.500,00 - 72.500,00 |COMMERCIO CAMERALE -2 SEMESTRE ANNO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
109 C.T.C. CENTRO TECNICO DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA DELL'ORGANISMO DI MEDIAZIONE Acquisto di beni e di

27-gen-17 15.950,00 - 15.950,00 |COMMERCIO CAMERALE -2 SEMESTRE ANNO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
11 LEGATORIA RINALDI RAFFAELE DI SERVIZIO RILEGATURA RIVISTE,GIORNALI E ALTRI DOCUMENTI (ORD. Acquisto di beni e di

27-gen-17 523,71 - 523,71 [RINALDI MARCO 10/PV/2013) Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
112 SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001-2013 TRAMITE Acquisto di beni e di

31-gen-17 0,02 - 0,02 [RISCOSSIONE SICILIA SPA RUOLI (COMPENSO TR Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
113|  01-feb-17 14,00 - 14,00 [TESORIERE CAMERA BOLLI SU MANDATI AL 30/12/2016 Uscite Correnti Altre spese correnti 4499|Altri tributi
115 2~ RATA AMMORTAMENTO 2016 MUTUO PROGETTISTI - QUOTA

01-feb-17 1.993,46 - 1.993,46 |CASSA DEPOSITI E PRESTITI S.P.A. INTERESSI (DET. 707/2004) Uscite Correnti Interessi passivi 4305|Interessi su mutui
11 2" RATA AMMORTAMENTO 2016 MUTUO SPEGNIMENTO INCENDI -

7 01-feb-17 521,63 - 521,63 |CASSA DEPOSITI E PRESTITIS.P.A.  |QUOTA INTERESSI(DET. 509/2 Uscite Correnti Interessi passivi 4305(Interessi su mutui
MINISTERO DELL'ECONOMIA E

119 FINANZE C/O CASSA DEPOSITI E 27 RATA AMMORTAMENTO 2016 MUTUO RESTAURO PELLICOLE

01-feb-17 200,89 - 200,89 [PRESTITI SPA PITTORICHE P.M. - QUOTA INTE Uscite Correnti Interessi passivi 4305|Interessi su mutui

MINISTERO DELL'ECONOMIA E

121 FINANZE C/O CASSA DEPOSITI E 27 RATA AMMORTAMENTO 2016 MUTUO RISTRUTTURAZIONE

01-feb-17 2.838,62 - 2.838,62 [PRESTITI SPA DELEGAZIONE DI IMOLA - QUOTA | Uscite Correnti Interessi passivi 4305|Interessi su mutui
122 INFORMATION CONSULTING S.R.L. - [SERVIZIO DI HELP DESK SISTEMISTICO E TELEASSISTENZA Al SERVER Acquisto di beni e di

01-feb-17 624,38 - 624,38 (G.M.B.H. CAMERALI - CANONE Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
123 SERVIZIO ASSISTENZA E MANUT.NE PROG. MIX ESTERO E WEBCO PER Acquisto di beni e di

01-feb-17 675,00 - 675,00 [IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. |GESTIONE CERT.ORIGIN Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
123 SERVIZIO ASSISTENZA E MANUT.NE PROG. MIX ESTERO E WEBCO PER Acquisto di beni e di

01-feb-17 375,00 - 375,00 [IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. |GESTIONE CERT.ORIGIN Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
124 VVA/16015221- SERVIZIO TACHO UFF. METRICO -CONS. CARTE Acquisto di beni e di

01-feb-17 3.877,50 - 3.877,50 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |[TACHIGRAFICHE E SPESE POS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
124 VVA/16015221- SERVIZIO TACHO UFF. METRICO -CONS. CARTE Acquisto di beni e di

01-feb-17 213,20 - 213,20 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |TACHIGRAFICHE E SPESE POS Uscite Correnti servizi 2121|Spese postali e di recapito
125 RILASCIO N.4 CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO PER Acquisto di beni e di

01-feb-17 15,40 - 15,40 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [AMMINISTRAZIONI COMUNALI - AT Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
125 RILASCIO N.4 CARTE TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO PER Acquisto di beni e di

01-feb-17 70,00 - 70,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [AMMINISTRAZIONI COMUNALI - AT Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
126 VVA/16015498 SERVIZIO MANUTENZIONE DEGLI APPARATI ATTIVI DI Acquisto di beni e di

01-feb-17 1.110,00 - 1.110,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |RETE - IVA TRIM. 201 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
127 FORNITURA TIMBRI PER UFFICI CAMERALI MESE DICEMBRE 2016 Acquisto di beni e di

01-feb-17 141,00 - 141,00 [TIMBRIFICIO LAMPO S.R.L. (ORD. 8/PV/2013) Uscite Correnti servizi 2101(|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
139 F.CPL CONCORDIA N.0016016065 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

03-feb-17 13.391,30 - 13.391,30 [CPL CONCORDIA SOC. COOP. ANTINCENDIO, SICUREZ Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
141 ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI'  [CONTROLLI DI LABORATORIO IN BASE ALLA NORMA TECNICA EN 1400 Acquisto di beni e di

03-feb-17 1.995,00 - 1.995,00 |GIOCATTOLI S.R.L. SU PRODOTTO SUCCHIET Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
142 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.103/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 1,37 - 1,37 |GREISCHBERGER ERIKA 395/16 109/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
142 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.103/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 156,00 31,20 124,80 (GREISCHBERGER ERIKA 395/16 109/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
142 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.103/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 34,32 - 34,32 |GREISCHBERGER ERIKA 395/16 109/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
142 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.103/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 6,24 - 6,24 |GREISCHBERGER ERIKA 395/16 109/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
143 Acquisto di beni e di

03-feb-17 6,86 - 6,86 |PIFFERI FRANCESCO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.N.382/16 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
143 Acquisto di beni e di

03-feb-17 31,20 6,24 24,96 |PIFFERI FRANCESCO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.N.382/16 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 6,86 - 6,86 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 31,20 6,24 24,96 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 6,86 - 6,86 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 31,20 6,24 24,96 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 6,86 - 6,86 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 692,64 138,53 554,11 [PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 152,38 - 152,38 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 31,20 6,24 24,96 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 6,86 - 6,86 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 416,00 83,20 332,80 [PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 91,52 - 91,52 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
144 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.135/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 31,20 6,24 24,96 |PIFFERI FRANCESCO 304/16 308/16 375/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
145 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.367/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 56,88 - 56,88 |DELLI PONTI ALESSANDRA 464/16 569/16 511/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
145 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.367/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 312,84 - 312,84 |DELLI PONTI ALESSANDRA 464/16 569/16 511/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
145 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.367/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 1.422,00 284,40 1.137,60 |DELLI PONTI ALESSANDRA 464/16 569/16 511/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
145 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.367/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 12,51 - 12,51 |DELLI PONTI ALESSANDRA 464/16 569/16 511/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
146 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.271/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 8,24 - 8,24 |RENZI MASSIMO 470/16 473/16 502/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
146 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.271/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 45,32 - 45,32 [RENZI MASSIMO 470/16 473/16 502/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
146 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.271/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 206,00 41,20 164,80 [RENZI MASSIMO 470/16 473/16 502/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
146 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.271/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 1,81 - 1,81 |RENZI MASSIMO 470/16 473/16 502/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
147 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.202/16 Acquisto di beni e di

03-feb-17 2.050,00 410,00 1.640,00 |MELEGA CARLO 438/16 430/16 482/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
148 Acquisto di beni e di

07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI LIVORNO RICHIESTA RIMBORSO NOTIFICA-PROT.247/2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
149 REG.MESSO PR.N.62/2016-PROT.N.2621/2016-RIMBORSO DIRITTI DI Acquisto di beni e di

07-feb-17 9,88 - 9,88 [COMUNE DI MEDICINA NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
151 Acquisto di beni e di

07-feb-17 9,28 - 9,28 [COMUNE DI MILANO 8338/DIRITTI NOTIFICA 2SEM2007 -RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI  [Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
152 COMUNE DI SANTARCANGELO PROT.719 DEL 7/10/16 -ATTO N.34231/2016 - RIMBORSO SPESE DI Acquisto di beni e di

07-feb-17 5,88 - 5,88 |IROMAGNA NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
153 Acquisto di beni e di

07-feb-17 9,02 - 9,02 [COMUNE DI BUDRIO P.G.25900/2016- DIRITTI DI NOTIFICA E RIMBORSO SPESE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 NOT.N.645/16 DEL 14/11/16(PROT.27605)-NOT.N.762/16 DEL Acquisto di beni e di

07-feb-17 9,64 - 9,64 [COMUNE DI CASTEL MAGGIORE 1/12/16(PROT.29445)-RIMBO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
154 NOT.N.645/16 DEL 14/11/16(PROT.27605)-NOT.N.762/16 DEL Acquisto di beni e di

07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CASTEL MAGGIORE 1/12/16(PROT.29445)-RIMBO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
155 Acquisto di beni e di

07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI IMOLA CRON.2203/16 PROT.46813/16 DIRITTI DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
156 Acquisto di beni e di

07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI BOMPORTO N.REG.NOT. 333 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI PROT.N.18471/2016 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
157 Acquisto di beni e di

07-feb-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI CENTO NOTIFICHE 3ATRIMESTRE 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
158 Acquisto di beni e di

07-feb-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI MONTECOSARO PROT.13642/2016 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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159 Acquisto di beni e di
07-feb-17 11,33 - 11,33 |UNIONE PRATIARCATI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2016-COMUNE DI ALBIGNASEGO [Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
160 UNIONE DEI COMUNI PROT.18705/2016-N.REG.NOT.192/2016 RIMBORSO SPESE DI Acquisto di beni e di
07-feb-17 5,88 - 5,88 |DELL'APPENNINO BOLOGNESE NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
161 Acquisto di beni e di
07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI FERRARA NOT.12503/2016-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
162 N.REG.NOT. 221/16 RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI Acquisto di beni e di
07-feb-17 5,88 - 5,88 [UNIONE VERONESE TARTAROTIONE [PROT.N.9893/2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
163 Acquisto di beni e di
07-feb-17 22,08 - 22,08 |COMUNE DI CASELLE TORINESE CRON.599/16-602/2016 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
164 Acquisto di beni e di
07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CREMA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2014 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
165 NOT.N.1781/2016 PROT.79372 DEL 12/12/16 RIMBORSO SPESE DI Acquisto di beni e di
07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI TORRE DEL GRECO NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
166 Acquisto di beni e di
07-feb-17 9,88 - 9,88 [COMUNE DI MASCALUCIA NOT.N.356/2016 PROT.N.1447/2016 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
167 COMUNE DI SANT'AGATA PROT.846 DEL 22.1.16-NOT.85-160-171-180-192-224-RIMBORSO Acquisto di beni e di
07-feb-17 35,28 - 35,28 |BOLOGNESE DIRITTI DI NOTIFICA 2SE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
168 PROT.N.815/2016 NOT.N.172-248/2015 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Acquisto di beni e di
07-feb-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI ARGELATO ATTI Il SEM 2015 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
169 Acquisto di beni e di
07-feb-17 17,64 - 17,64 |COMUNE DI MODENA 23-GICC-15-05591-01-80013970373-331-DIRITTI DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
170 Acquisto di beni e di
07-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CALDERARA DI RENO PROT.2157-11.SEM.15-NOT.N.664/15 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
171 N.RIF.10/8308/17 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA DAL Acquisto di beni e di
08-feb-17 33,40 - 33,40 [COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO |1/10/16 AL 31/12/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
172 Acquisto di beni e di
08-feb-17 5,88 - 5,88 [ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA [REP.2016/10664-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
173 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Il SEM 2016 (NOT.N.REG.519-520-690- Acquisto di beni e di
08-feb-17 37,20 - 37,20 |COMUNE DI ZOLA PREDOSA 701-883/16) Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
174 Acquisto di beni e di
08-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI FERRARA NOT.13699/2016-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
175 NOT.N.1898/2016-PROT.8/2017-NOT.N.1443/2016-PROT.641/2017 Acquisto di beni e di
08-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CALDERARA DI RENO RIMBORSO SPESE DI NOTI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
175 NOT.N.1898/2016-PROT.8/2017-NOT.N.1443/2016-PROT.641/2017 Acquisto di beni e di
08-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CALDERARA DI RENO RIMBORSO SPESE DI NOTI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
176 COMUNE DI GRANAROLO CRON.254/2016-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI- Acquisto di beni e di
08-feb-17 9,88 - 9,88 |DELL'EMILIA PROT.19965/2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
177 Acquisto di beni e di
08-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI MONGHIDORO NOTIFICA N.264/16 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE Il SEM 2016 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
178 Acquisto di beni e di
08-feb-17 20,36 - 20,36 |COMUNE DI BOSARO NOT.N.29/2016-30/2016- RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
182 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO FISSO DI SPEGNIMENTO Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
08-feb-17 446,20 - 446,20 [NUOVA OLP IMPIANTI S.R.L. INCENDI A GAS ESTINGUENTE Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
182 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO FISSO DI SPEGNIMENTO Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
08-feb-17 349,20 - 349,20 |INUOVA OLP IMPIANTI S.R.L. INCENDI A GAS ESTINGUENTE Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
183 VERIFICA PERIODICA BIENNALE IMPIANTI DI TERRA SEDI PALAZZO Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
08-feb-17 375,00 - 375,00 [EUROCERT SRL AFFARI E DELEGAZION Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
183 VERIFICA PERIODICA BIENNALE IMPIANTI DI TERRA SEDI PALAZZO Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
08-feb-17 150,00 - 150,00 [EUROCERT SRL AFFARI E DELEGAZION Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
184 SERVIZIO TECNICO DI REDAZIONE DI PERIZIA DI STIMA GIURATA PER Acquisto di beni e di
08-feb-17 10.448,71 - 10.448,71 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. IMMOBILE DELL'ENT Uscite Correnti servizi 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
185 AREA INTERNI SOCIETA' A SERVIZIO LAVAGGIO TENDE E PASSATOIE SCALE E N. 1 INTERVENTO Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
08-feb-17 528,00 - 528,00 |RESPONSABILITA' LIMITATA DI MANUTENZIONE E Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
185 AREA INTERNI SOCIETA' A SERVIZIO LAVAGGIO TENDE E PASSATOIE SCALE EN. 1 INTERVENTO Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
08-feb-17 5.780,00 - 5.780,00 |RESPONSABILITA' LIMITATA DI MANUTENZIONE E Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
186 AGGIORNAMENTO Al FINI ASSICURATIVI VALORE A NUOVO Acquisto di beni e di
08-feb-17 1.018,23 - 1.018,23 [AMERICAN APPRAISAL ITALIA SRL IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE E VA Uscite Correnti servizi 2122|Assicurazioni
187 SERVIZIO DI SVILUPPO ED ESERCIZIO DEL REGISTRO TELEMATICO DEI Acquisto di beni e di
08-feb-17 12.262,74 - 12.262,74 |ECOCERVED SCARL GAS FLUORURATI IV~ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
188 ZVA/16001408-ZVA/17000051 SERV. RILASCIO SUPP. DIGIT. ALBI E Acquisto di beni e di
08-feb-17 9.550,00 - 9.550,00 (IC OUTSOURCING S.C.R.L. RUOLI,ELENCHI E RE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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188 ZVA/16001408-ZVA/17000051 SERV. RILASCIO SUPP. DIGIT. ALBI E Acquisto di beni e di
08-feb-17 6.519,00 - 6.519,00 |IC OUTSOURCING S.C.R.L. RUOLI,ELENCHI E RE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
189 INFORMATION CONSULTING S.R.L. - [SERVIZIO DI HELP DESK SISTEMISTICO E TELEASSISTENZA Al SERVER Acquisto di beni e di
08-feb-17 589,41 - 589,41 (G.M.B.H. CAMERALI - N.1GI Uscite Correnti servizi 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
190 CANONE DI CONCESSIONE POSTO AUTO PALAZZO PEPOLI
08-feb-17 600,00 - 600,00 [COMUNE DI BOLOGNA CAMPOGRANDE - PERIODO 01/01/2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4202|Locazioni
191 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA A 2 VIDIMATRICI Acquisto di beni e di
08-feb-17 150,13 - 150,13 [FATTORI-SAFEST S.R.L. GREAT E A1 VIDIMA Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
191 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA A 2 VIDIMATRICI Acquisto di beni e di
08-feb-17 300,26 - 300,26 |FATTORI-SAFEST S.R.L. GREAT E A1 VIDIMA Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
191 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA A 2 VIDIMATRICI Acquisto di beni e di
08-feb-17 5,00 - 5,00 |FATTORI-SAFEST S.R.L. GREAT E A1 VIDIMA Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
192 UNIPOL GRUPPO FINANZIARIO GETTONI DI PRESENZA RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE CCIAA
08-feb-17 103,00 - 103,00 (S.P.A. BOLOGNA ANNO 2016-DR.PIER Uscite Correnti Altre spese correnti 4502|Indennita e rimborso spese per il Consiglio
193 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
08-feb-17 77,00 - 77,00 |FARBO CHIARA CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
194 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
08-feb-17 42,00 - 42,00 [MEMEX SOCIETA' COOPERATIVA CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
195 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
08-feb-17 25,00 - 25,00 [STS SOLUTIONS SRL CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
196 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
08-feb-17 42,00 - 42,00 (BEE CLOUD SOCIETA' COOPERATIVA |CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
197 SITO INTERNET ISTITUZIONALE -QUOTA ASSISTENZA PER ATTIVITA' DI Acquisto di beni e di
08-feb-17 113,40 - 113,40 ([REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. GESTIONE E MANUT Uscite Correnti servizi 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
AON S.P.A. INSURANCE &
198 REINSURANCE BROKERS CON SOCIO |N.PROT. 2016/0145055 REGOLAZIONE PREMIO ASSICURATIVO Acquisto di beni e di
08-feb-17 168,08 - 168,08 |UNICO POLIZZA TUTELA LEGALE REALE Uscite Correnti servizi 2122|Assicurazioni
208 GETTONI DI PRESENZA PER RIUNIONI GIUNTA CAMERALE ANNO 2016 -|
09-feb-17 8.119,19 - 8.119,19 |COLLABORATORI ELABORAZIONE MESE D Uscite Correnti Altre spese correnti 4503|Indennita e rimborso spese per la Giunta
209 GETTONI DI PRESENZA PER RIUNIONI CONSIGLIO CAMERALE ANNO
09-feb-17 4.042,16 - 4.042,16 |COLLABORATORI 2016 -ELABORAZIONE MESE Uscite Correnti Altre spese correnti 4502|Indennita e rimborso spese per il Consiglio
210 GETTONI DI PRESENZA REVISORI DEI CONTI PER RIUNIONI GIUNTA E
09-feb-17 1.427,11 - 1.427,11 [COLLABORATORI CONSIGLIO CAMERALE Uscite Correnti Altre spese correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
211 HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO Acquisto di beni e di
10-feb-17 700,00 - 700,00 [LILIANA & C. AFFARI - MESE DICEMBRE 2 Uscite Correnti servizi 2104|Altri materiali di consumo
211 HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO Acquisto di beni e di
10-feb-17 3,68 - 3,68 |LILIANA & C. AFFARI - MESE DICEMBRE 2 Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
211 HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO Acquisto di beni e di
10-feb-17 155,00 - 155,00 [LILIANA & C. AFFARI - MESE DICEMBRE 2 Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
212 COMPETENZE PER PARTECIPAZIONE UDIENZA AVANTI CONSIGLIO DI Acquisto di beni e di
14-feb-17 465,10 93,02 372,08 |PERELLI CRISTINA STATO, PROCEDIMENTI R. Uscite Correnti servizi 2126|Spese legali
212 COMPETENZE PER PARTECIPAZIONE UDIENZA AVANTI CONSIGLIO DI Acquisto di beni e di
14-feb-17 4,09 - 4,09 |PERELLI CRISTINA STATO, PROCEDIMENTI R. Uscite Correnti servizi 2126|Spese legali
212 COMPETENZE PER PARTECIPAZIONE UDIENZA AVANTI CONSIGLIO DI Acquisto di beni e di
14-feb-17 18,60 - 18,60 [PERELLI CRISTINA STATO, PROCEDIMENTI R. Uscite Correnti servizi 2126|Spese legali
212 COMPETENZE PER PARTECIPAZIONE UDIENZA AVANTI CONSIGLIO DI Acquisto di beni e di
14-feb-17 102,32 - 102,32 |PERELLI CRISTINA STATO, PROCEDIMENTI R. Uscite Correnti servizi 2126|Spese legali
213 FORNITURA GAS METANO DELEGAZIONE DI IMOLA - MESE DI Acquisto di beni e di
14-feb-17 955,80 - 955,80 [SOENERGY S.R.L. DICEMBRE 2016 Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
214 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI RINNOVO DEI CERTIFICATI DI TARATURA DEI CAMPIONI DI Acquisto di beni e di
14-feb-17 687,70 - 687,70 [PRATO RIFERIMENTO D'UFFICIO DI CAP Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
215 ABBONAMENTO "NOTIZIARIO QUOTIDIANO REGIONALE PER L' EMILIA Acquisto di beni e di
14-feb-17 2.819,89 - 2.819,89 |COM.ES.R.L. ROMAGNA" AGENZIA DIRE Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
216 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS  [NOLEGGIO N. 4 FOTOCOPIATRICI KYOCERA TASKALFA 520 PERIODO
14-feb-17 582,80 - 582,80 |ITALIAS.P.A. 27/09/2016-26/12/2016( Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
217 FATT. PAPALINI :1886-1887 31/12/16 SERV. Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
14-feb-17 1.495,71 - 1.495,71 |PAPALINI S.P.A. DISINFESTAZIONE/DERATTIZZAZIONE E GIARD Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
217 FATT. PAPALINI :1886-1887 31/12/16 SERV. Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
14-feb-17 1.495,71 - 1.495,71 |PAPALINI S.P.A. DISINFESTAZIONE/DERATTIZZAZIONE E GIARD Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
218 F.CPL CONCORDIA N.0016017484 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
14-feb-17 13.391,30 - 13.391,30 [CPL CONCORDIA SOC. COOP. ANTINCENDIO, SICUREZ Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
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219 NOLEGGIO E MANUTENZIONE N.1 FOTOCOP. COL. 28/09/16-27/12/16

14-feb-17 344,16 - 344,16 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. |P.M., N.2 FOTOCOP. C Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
219 NOLEGGIO E MANUTENZIONE N.1 FOTOCOP. COL. 28/09/16-27/12/16

14-feb-17 575,47 - 575,47 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. |P.M., N.2 FOTOCOP. C Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
219 NOLEGGIO E MANUTENZIONE N.1 FOTOCOP. COL. 28/09/16-27/12/16

14-feb-17 575,47 - 575,47 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. |P.M., N.2 FOTOCOP. C Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
219 NOLEGGIO E MANUTENZIONE N.1 FOTOCOP. COL. 28/09/16-27/12/16

14-feb-17 649,66 - 649,66 |SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. |P.M., N.2 FOTOCOP. C Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
220 SERV.ASSISTENZA E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE ASCOM HASLER Acquisto di beni e di

14-feb-17 20,15 - 20,15 |MICROPOST S.R.L. SYSTEM 220/E-F325/0 CO Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
220 SERV.ASSISTENZA E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE ASCOM HASLER Acquisto di beni e di

14-feb-17 217,80 - 217,80 [MICROPOST S.R.L. SYSTEM 220/E-F325/0 CO Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
220 SERV.ASSISTENZA E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE ASCOM HASLER Acquisto di beni e di

14-feb-17 41,58 - 41,58 [MICROPOST S.R.L. SYSTEM 220/E-F325/0 CO Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
220 SERV.ASSISTENZA E MANUTENZIONE AFFRANCATRICE ASCOM HASLER Acquisto di beni e di

14-feb-17 148,50 - 148,50 [MICROPOST S.R.L. SYSTEM 220/E-F325/0 CO Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
221 VERIFICA PERIODICA BIENNALE IMPIANTI DI TERRA  PALAZZO AFFARI - Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

14-feb-17 735,00 - 735,00 [EUROCERT SRL MESE DICEMBRE Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
202 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di

14-feb-17 5.521,60 - 5.521,60 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. ISTITUZIONALE - MESE DIC Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
23 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di

14-feb-17 16,24 - 16,24 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. COMMERCIALE - MESE DICEM Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
23 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di

14-feb-17 406,00 - 406,00 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. COMMERCIALE - MESE DICEM Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
204 BOLL.NN.111700136650A-111700136651A CONSUMO ACQUA PA Acquisto di beni e di

16-feb-17 1.595,50 - 1.595,50 [HERA SPA :STIMATO 07/01/2016-31/12/2 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
204 BOLL.NN.111700136650A-111700136651A CONSUMO ACQUA PA Acquisto di beni e di

16-feb-17 242,71 - 242,71 |HERA SPA :STIMATO 07/01/2016-31/12/2 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25 BOLL.NN.111700136650B-111700136651B CONSUMO ACQUA PA Acquisto di beni e di

16-feb-17 22,47 - 22,47 |HERA SPA :STIMATO 01/01/17 - 05/01/1 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
25 BOLL.NN.111700136650B-111700136651B CONSUMO ACQUA PA Acquisto di beni e di

16-feb-17 319,10 - 319,10 |HERA SPA :STIMATO 01/01/17 - 05/01/1 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
206 BOLL.N. 111606584591 CONS. ACQUA PM (VIA SAMPIERI) REALE Acquisto di beni e di

16-feb-17 120,87 - 120,87 |HERA SPA CONGUAGLIO 06/12/2014- Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
27 AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE |PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI DI CONTROLLO SUI LAVORATORI IN Acquisto di beni e di

16-feb-17 23,62 - 23,62 [IMOLA MALATTIA CCIAA BO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
208 PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI DI CONTROLLO SUI LAVORATORI IN Acquisto di beni e di

16-feb-17 2,00 - 2,00 |AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA MALATTIA CCIAA BO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
208 PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI DI CONTROLLO SUI LAVORATORI IN Acquisto di beni e di

16-feb-17 215,84 - 215,84 (AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA MALATTIA CCIAA BO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
208 PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI DI CONTROLLO SUI LAVORATORI IN Acquisto di beni e di

16-feb-17 2,00 - 2,00 |AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA MALATTIA CCIAA BO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
208 PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI DI CONTROLLO SUI LAVORATORI IN Acquisto di beni e di

16-feb-17 187,31 - 187,31 [AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA MALATTIA CCIAA BO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
220 SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ON LINE PERIODO 01/10/2016 - Acquisto di beni e di

16-feb-17 550,00 - 550,00 [PRESSLINE S.R.L. 31/12/2016 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
230 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA IMPIANTO Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

16-feb-17 532,50 - 532,50 |TECNO ALLARMI SISTEMI S.R.L. VIDEOSORVEGLIANZA INSTALLATO IN P Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
231 VVA/17000130 -FORNITURA 1000 SM. CARD,300 TOKEN USB,1300 Acquisto di beni e di

16-feb-17 12.000,00 - 12.000,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |CARTELLINE PER SERVIZIO Uscite Correnti servizi 2104(Altri materiali di consumo
232 TRASMISSIONE DI N. 180 SPOT COMMERCIALI RADIOFONICI SUL Acquisto di beni e di

16-feb-17 303,60 - 303,60 |EUROVIDEO DI CACCURI MICHELINA |SERVIZIO DI CONCILIAZION Uscite Correnti servizi 2112(Spese per pubblicita
232 TRASMISSIONE DI N. 180 SPOT COMMERCIALI RADIOFONICI SUL Acquisto di beni e di

16-feb-17 1.380,00 - 1.380,00 [EUROVIDEO DI CACCURI MICHELINA [SERVIZIO DI CONCILIAZION Uscite Correnti servizi 2112(Spese per pubblicita
233 27ACCONTO SPESE CONDOMINIALI PERIODO 2016/2017 (DET. Acquisto di beni e di

16-feb-17 320,54 - 320,54 |CONDOMINIO DI VIA ZOCCOLI N. 4 |523/2016) Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
234 FT. SICURITALIA NN.9117002896-9117002897-9117003059 Acquisto di beni e di

16-feb-17 222,60 - 222,60 [SICURITALIA S.P.A. 9117003561-9117003898-911700 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
234 FT. SICURITALIA NN.9117002896-9117002897-9117003059 Acquisto di beni e di

16-feb-17 222,60 - 222,60 [SICURITALIA S.P.A. 9117003561-9117003898-911700 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
234 FT. SICURITALIA NN.9117002896-9117002897-9117003059 Acquisto di beni e di

16-feb-17 233,20 - 233,20 [SICURITALIA S.P.A. 9117003561-9117003898-911700 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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234 FT. SICURITALIA NN.9117002896-9117002897-9117003059 Acquisto di beni e di

16-feb-17 233,20 - 233,20 [SICURITALIA S.P.A. 9117003561-9117003898-911700 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
234 FT. SICURITALIA NN.9117002896-9117002897-9117003059 Acquisto di beni e di

16-feb-17 48,00 - 48,00 [SICURITALIA S.P.A. 9117003561-9117003898-911700 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
234 FT. SICURITALIA NN.9117002896-9117002897-9117003059 Acquisto di beni e di

16-feb-17 222,60 - 222,60 [SICURITALIA S.P.A. 9117003561-9117003898-911700 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
235 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.366/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 1.992,00 398,40 1.593,60 |MARTINI ALESSANDRO 386/16 316/16 373/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
235 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.366/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 17,53 - 17,53 |MARTINI ALESSANDRO 386/16 316/16 373/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
235 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.366/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 79,68 - 79,68 |MARTINI ALESSANDRO 386/16 316/16 373/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
235 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.366/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 438,24 - 438,24 [MARTINI ALESSANDRO 386/16 316/16 373/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
236 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.356/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 30,24 - 30,24 |D'AREZZO MARIO PAOLO 400/16 435/16 481/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
236 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.356/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 166,32 - 166,32 |D'AREZZO MARIO PAOLO 400/16 435/16 481/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
236 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.356/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 756,00 151,20 604,80 [D'AREZZO MARIO PAOLO 400/16 435/16 481/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
236 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.356/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 6,65 - 6,65 |D'AREZZO MARIO PAOLO 400/16 435/16 481/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
237 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.440/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 570,00 114,00 456,00 |[MORUZZI FRANCESCO 501/16 432/16 499/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
237 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.440/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 5,02 - 5,02 |[MORUZZI FRANCESCO 501/16 432/16 499/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
237 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.440/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 22,80 - 22,80 |MORUZZI FRANCESCO 501/16 432/16 499/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
237 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.440/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 125,40 - 125,40 |MORUZZI FRANCESCO 501/16 432/16 499/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
238 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.420/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 776,00 155,20 620,80 [BINI PAOLA 426/16 393/16 394/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
238 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.420/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 6,83 - 6,83 |BINI PAOLA 426/16 393/16 394/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
238 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.420/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 31,04 - 31,04 |BINI PAOLA 426/16 393/16 394/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
238 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.420/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 170,72 - 170,72 |BINI PAOLA 426/16 393/16 394/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
239 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.98/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 25,60 - 25,60 |DRAGHETTI PIZZI 258/16 409/16 418/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
239 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.98/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 140,80 - 140,80 |DRAGHETTI PIZZI 258/16 409/16 418/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
239 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.98/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 640,00 128,00 512,00 [DRAGHETTI PIZZI 258/16 409/16 418/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
239 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.98/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 5,63 - 5,63 |DRAGHETTI PIZZI 258/16 409/16 418/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
240 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.365/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 2,90 - 2,90 |COSTA ROSSELLA 630/15 378/16 476/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
240 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.365/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 13,20 - 13,20 |COSTA ROSSELLA 630/15 378/16 476/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
240 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.365/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 72,60 - 72,60 |COSTA ROSSELLA 630/15 378/16 476/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
240 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.365/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 330,00 66,00 264,00 [COSTA ROSSELLA 630/15 378/16 476/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
241 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.410/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 1.916,00 383,20 1.532,80 |DOZZA TIZIANO 411/16 423/16 349/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
241 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.410/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 16,86 - 16,86 |DOZZA TIZIANO 411/16 423/16 349/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
241 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.410/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 76,64 - 76,64 |DOZZA TIZIANO 411/16 423/16 349/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
241 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.410/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 421,52 - 421,52 [DOZZA TIZIANO 411/16 423/16 349/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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242 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.459/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 27,46 - 27,46 |TEMPORINI FABIO 478/16 483/16 512/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
242 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.459/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 124,80 24,96 99,84 [TEMPORINI FABIO 478/16 483/16 512/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
243 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.351/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 2.208,00 441,60 1.766,40 |MORELLI MONICA 339/16 127/16 388/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
243 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.351/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 19,43 - 19,43 |MORELLI MONICA 339/16 127/16 388/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
243 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.351/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 88,32 - 88,32 [MORELLI MONICA 339/16 127/16 388/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
243 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.351/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 485,76 - 485,76 [MORELLI MONICA 339/16 127/16 388/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
244 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.142/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 29,52 - 29,52 |COCCHI ALBERTO 133/16 210/16 279/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
244 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.142/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 162,36 - 162,36 |COCCHI ALBERTO 133/16 210/16 279/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
244 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.142/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 738,00 147,60 590,40 [COCCHI ALBERTO 133/16 210/16 279/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
244 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.142/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 6,49 - 6,49 |COCCHI ALBERTO 133/16 210/16 279/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
245 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.424/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 59,04 - 59,04 |COLONNA PASQUALE 428/16 345/16 371/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
245 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.424/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 324,72 - 324,72 |COLONNA PASQUALE 428/16 345/16 371/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
245 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.424/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 1.476,00 295,20 1.180,80 |COLONNA PASQUALE 428/16 345/16 371/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
245 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.424/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 12,99 - 12,99 |COLONNA PASQUALE 428/16 345/16 371/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
246 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.408/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 16,80 - 16,80 |SERAFINI FABIO 414/16 437/16 474/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
246 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.408/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 92,40 - 92,40 [SERAFINI FABIO 414/16 437/16 474/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
246 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.408/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 420,00 84,00 336,00 [SERAFINI FABIO 414/16 437/16 474/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
246 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.408/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 3,70 - 3,70 |SERAFINI FABIO 414/16 437/16 474/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
247 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.401/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 786,00 157,20 628,80 [CIMATTI ANDREA 456/16 451/16 500/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
247 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.401/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 6,92 - 6,92 |CIMATTI ANDREA 456/16 451/16 500/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
247 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.401/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 31,44 - 31,44 |CIMATTI ANDREA 456/16 451/16 500/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
247 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.401/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 172,92 - 172,92 |CIMATTI ANDREA 456/16 451/16 500/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
248 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.445/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 4,80 - 4,80 |[FABIOCCHI SERENA 493/16 494/16 516/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
248 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.445/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 26,40 - 26,40 |FABIOCCHI SERENA 493/16 494/16 516/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
248 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.445/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 120,00 24,00 96,00 [FABIOCCHI SERENA 493/16 494/16 516/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
248 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.445/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 1,06 - 1,06 |FABIOCCHI SERENA 493/16 494/16 516/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
249 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.433/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 416,00 83,20 332,80 [PECCHIOLI BENEDETTA 439/16 415/16 487/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
249 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.433/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 3,66 - 3,66 |PECCHIOLI BENEDETTA 439/16 415/16 487/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
249 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.433/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 16,64 - 16,64 |PECCHIOLI BENEDETTA 439/16 415/16 487/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
249 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.433/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 91,52 - 91,52 |[PECCHIOLI BENEDETTA 439/16 415/16 487/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
250 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.347/16 Acquisto di beni e di

16-feb-17 98,80 - 98,80 |GREISCHBERGER ERIKA 429/16 406/16 252/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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250 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.347/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 543,40 - 543,40 |GREISCHBERGER ERIKA 429/16 406/16 252/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
250 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.347/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 2.470,00 494,00 1.976,00 |GREISCHBERGER ERIKA 429/16 406/16 252/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
250 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.347/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 21,74 - 21,74 |GREISCHBERGER ERIKA 429/16 406/16 252/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
251 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.300/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 57,92 - 57,92 |CORRADI VALENTINA 436/16 462/16 323/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
251 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.300/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 12,74 - 12,74 |CORRADI VALENTINA 436/16 462/16 323/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
251 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.300/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 1.448,00 289,60 1.158,40 |CORRADI VALENTINA 436/16 462/16 323/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
251 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.300/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 318,56 - 318,56 |CORRADI VALENTINA 436/16 462/16 323/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
252 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.381/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 1.632,00 326,40 1.305,60 |MISSIO SILVIA 319/16 384/16 114/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
252 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.381/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 14,36 - 14,36 |MISSIO SILVIA 319/16 384/16 114/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
252 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.381/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 359,04 - 359,04 |MISSIO SILVIA 319/16 384/16 114/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
252 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.381/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 65,28 - 65,28 |MISSIO SILVIA 319/16 384/16 114/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
253 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.412/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 133,32 - 133,32 |PALUMBI ANDREA 324/16 453/16 443/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
253 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.412/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 24,24 - 24,24 |PALUMBI ANDREA 324/16 453/16 443/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
253 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.412/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 5,33 - 5,33 |PALUMBI ANDREA 324/16 453/16 443/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
253 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN.412/16 Acquisto di beni e di
16-feb-17 606,00 121,20 484,80 |PALUMBI ANDREA 324/16 453/16 443/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
255 ANTARES RISTRUTTURAZIONI S.R.L. |RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO IMPORTI DIRITTO ANNUALE VERSATI
16-feb-17 120,00 - 120,00 (IN LIQUIDAZIONE ALLA CCIAA DI BOLOG Uscite Correnti Altre spese correnti 4101|Rimborso diritto annuale
257 N.RIF.45/8140/17 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA DAL Acquisto di beni e di
16-feb-17 275,44 - 275,44 |COMUNE DI BOLOGNA 1/10/16 AL 31/12/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
258 NOTIFICA N. 263/2016 ATTO NR. 2016/1225: RIMBORSO SPESE PER Acquisto di beni e di
16-feb-17 9,88 - 9,88 [COMUNE DI SAN PROSPERO NOTIFICA ATTI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
259 NOT.N.802/2016 DEL 3/1/2017-PROT.91 RIMBORSO SPESE Acquisto di beni e di
16-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CASTEL MAGGIORE NOTIFICAZIONI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
260 COMUNE DI SAN BENEDETTO VAL DI [NOT.N.75 DEL 20/10/16 PROT.343/2017 RIMBORSO SPESE DI Acquisto di beni e di
16-feb-17 5,88 - 5,88 |SAMBRO NOTIFICA IV TRIM 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
261 NOT. 526/2016 PROT. N.19132/2016 RIMBORSO SPESE Acquisto di beni e di
16-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE |NOTIFICAZIONE ATTI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
262 Acquisto di beni e di
16-feb-17 9,88 - 9,88 [COMUNE DI CERVIA PROT.2109-RIMBORSO SPESE NOTIFICAZIONI IV TRIM.2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
263 PROT.686/2017 DEL 21/1/2017 NOT.269/2016- RIMBORSO DIRITTI DI Acquisto di beni e di
16-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI GALLIERA NOTIFICA IV TRIM 2 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 233,20 - 233,20 [SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 80,00 - 80,00 [SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 48,00 - 48,00 [SICURITALIAS.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 8,00 - 8,00 [SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 16,00 - 16,00 |SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 63,60 - 63,60 |SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 72,00 - 72,00 |SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 212,00 - 212,00 [SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
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264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 56,00 - 56,00 |SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 40,00 - 40,00 [SICURITALIA S.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
264 SICURITALIA NN.9117001202-9117001201-9117001835-9117002167 Acquisto di beni e di
17-feb-17 48,00 - 48,00 [SICURITALIAS.P.A. 9117002166-9117002579 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
265 SERVIZIO DERATTIZZAZIONE E INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE Acquisto di beni e di
17-feb-17 45,96 - 45,96 |ANTICIMEX S.R.L. EXTRA-CANONE PRESSO PAL Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
266 EROGAZIONE TERZA TRANCHE CONTRIBUTO "PROGETTO
17-feb-17 500.000,00 - 500.000,00 [COMUNE DI BOLOGNA PROMOZIONE TURISTICA" (DEL.166/201 Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3107|Contributi e trasferimenti correnti a comuni
267 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COLLABORATORI PAGATI NEL Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
21-feb-17 5.269,41 - 5.269,41 [MINISTERO DELLE FINANZE MESE DI GENNAIO 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4509|compensi
267 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COLLABORATORI PAGATI NEL Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
21-feb-17 291,51 - 291,51 [MINISTERO DELLE FINANZE MESE DI GENNAIO 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4509|compensi
268 VERSAMENTO RITENUTE GESTIONE SEPARATA COLLABORATORI Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
21-feb-17 1.347,62 - 1.347,62 [I.N.P.S. - BOLOGNA PAGATI NEL MESE DI GENNAIO 2 Uscite Correnti Altre spese correnti 4512|istituzionali
269 QUOTA A CARICO ENTE CONTRIBUTO INPS GESTIONE SEPARATA SU Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a
21-feb-17 1.714,14 - 1.714,14 |I.N.P.S. - BOLOGNA GETTONI DI PRESENZA PER Uscite Correnti Altre spese correnti 4510|organi istituzionali e altri compensi
270 QUOTA A CARICO ENTE CONTRIBUTO INPS SU GETTONI DI PRESENZA Contributi previdenziali e assistenziali su indennita a
21-feb-17 981,24 - 981,24 |I.N.P.S. - BOLOGNA PER RIUNIONI CONSIGLI Uscite Correnti Altre spese correnti 4510|organi istituzionali e altri compensi
285 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI
21-feb-17 284,47 - 284,47 MINISTERO DELLE FINANZE GENNAIO 2017 Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3205(|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
286 IRAP AMM. PUBBL. REGIONE EMILIA
21-feb-17 28.629,28 - 28.629,28 [ROMAGNA VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4401|IRAP
287 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO I.V.A. ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI GENNAIO
21-feb-17 7.190,14 - 7.190,14 [MINISTERO DELLE FINANZE 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4403|1.V.A.
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 1.178,37 - 1.178,37 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2101(|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
21-feb-17 34,50 - 34,50 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2102|trasporto
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 17,99 - 17,99 |[MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 23.234,77 - 23.234,77 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 292,55 - 292,55 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 113,56 - 113,56 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 3.127,05 - 3.127,05 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 5.817,09 - 5.817,09 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 1.931,65 - 1.931,65 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 389,01 - 389,01 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
21-feb-17 3.185,14 - 3.185,14 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 242,71 - 242,71 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
21-feb-17 4.219,78 - 4.219,78 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER
21-feb-17 288,86 - 288,86 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
288 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER
21-feb-17 22.041,82 - 22.041,82 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI GE Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102 (Fabbricati
289 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR 633/72 MESE Acquisto di beni e di
21-feb-17 281,11 - 281,11 [MINISTERO DELLE FINANZE DI GENNAIO 2017( Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
293 DNV GL BUSINESS ASSURANCE CLIENTE 10107187 FATTURA ZSEIT643 3900200 -CERTIFICAZIONE Acquisto di beni e di
21-feb-17 1.700,00 - 1.700,00 |ITALIAS.R.L. SISTEMA DI GESTIONE PE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
204 PARTECIPAZIONE AL SEMINARIO 'DM SVILUPPO ECONOMICO Acquisto di beni e di
21-feb-17 460,00 - 460,00 [I.F.0.A. 17/02/2016. APPR. MODELLO STA Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
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296 FINANZIARIA BOLOGNA FORNITURA FLUIDI PRESSO PALAZZO AFFARI 4" ACCONTO ANNO 2016+ Acquisto di beni e di
21-feb-17 38.607,89 - 38.607,89 |METROPOLITANA S.P.A. PERIODO 01/10/2016- Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
297 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE  [SPESE PER LA RISCOSSIONE DI SANZIONI AMM.VE E SPESE DI NOTIFICA Acquisto di beni e di
23-feb-17 2,06 - 2,06 |S.P.A. TRAMITE RUOLI (C Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
299 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA N. 300 COPIE CERTIFICATI DI ORIGINE PERSONALIZZATE Acquisto di beni e di
23-feb-17 24,00 - 24,00 |[COMMERCIO CON LOGO ICC(DET. 4 Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
300 CONTRIBUTO PROGETTO PROMOZIONE ECONOMICA E TERRITORIALE
23-feb-17 25.000,00 1.000,00 24.000,00 |CE.S.CONF. 1 SRL ANNO 2016 "BORSA DELLE C Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
302 SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE DI DICEMBRE 2016 (ORD. Acquisto di beni e di
23-feb-17 218,68 - 218,68 [COOPSERVICE S.COOP.P.A. 31/PV/2013) Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
303 SERVIZI DI GOVERNO GESTIONE SISTEMI INFORMATIVI, ANAG.TEC. E Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
23-feb-17 1.427,08 - 1.427,08 [COOPSERVICE S.COOP.P.A. CALL CENTER SEDI CA Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
304 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [CARTE TACHIGRAFICHE 11" SEM.2016, ESCLUSE LE CARTE DI Acquisto di beni e di
23-feb-17 2.200,00 - 2.200,00 |COMMERCIO CONTROLLO (DET. 155 DEL 2 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
305 NOTIF.N.57/2016 DEL 22/2/16-NOTIF.N.99/2016 DEL 19/4/16 Acquisto di beni e di
23-feb-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI SAN GIORGIO DI PIANO [RIMBORSO SPESE DI NOTIFI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
306 REG.MESSO PR.N.407/2016-PROT.N.21384/2016-RIMBORSO DIRITTI DI Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI MEDICINA NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
307 N.REG.2472/16-4513/16-4515/16-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI Acquisto di beni e di
23-feb-17 21,15 - 21,15 |COMUNE DI FIRENZE ANNO 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
308 COMUNE DI SAN LAZZARO DI NOT.N.967/16-977/16-1002/16-1270/16-1271/16 RIMBORSO DIRITTI Acquisto di beni e di
23-feb-17 29,40 - 29,40 |SAVENA NOTA DEL 19/1/17 P Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
309 NOTA SPESE N.2593/2016 DEL 5/10/16 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |CITTA' DI TORINO - TESORERIA ATTI ANNO 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
310 Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI LOIANO PROT.593/17-NOT.157/2016-RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
311 PROT.216/2017-NOT.1872/16-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI-Il Acquisto di beni e di
23-feb-17 12,48 - 12,48 |COMUNE DI GALLARATE SEM 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
312 Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SIRACUSA PROT.NR.2842/2016 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO 2016 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
313 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA/RICHIESTA PROT.1148 DEL Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 [COMUNE DI PESCHIERA DEL GARDA (20/01/2017 /CRON.NOT.581/ Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
314 REG.NOT.384/2016-REG.NOT.385/2016 RIMBORSO SPESE NOTIFICA Acquisto di beni e di
23-feb-17 9,28 - 9,28 [COMUNE DI BARICELLA ATTI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
314 REG.NOT.384/2016-REG.NOT.385/2016 RIMBORSO SPESE NOTIFICA Acquisto di beni e di
23-feb-17 9,28 - 9,28 [COMUNE DI BARICELLA ATTI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
315 CRON.2291/16 PROT.2585/17 - CRON.2132/16 PROT.2587/17 DIRITTI Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI IMOLA DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
315 CRON.2291/16 PROT.2585/17 - CRON.2132/16 PROT.2587/17 DIRITTI Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI IMOLA DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
316 PROT.N.1171/2017 NOT.N.297-324-388/2016 RIMBORSO SPESE DI Acquisto di beni e di
23-feb-17 21,64 - 21,64 |COMUNE DI ARGELATO NOTIFICA ATTI Il SEM 2 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
317 Acquisto di beni e di
23-feb-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI CREVALCORE PROT.N.3359/2017-RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Il SEMESTRE 2016 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
318 COMUNE DI SALSOMAGGIORE REG.NOT.3547/2016-RIMBORSO SPESE PER NOTIFICHE CAMERA DI Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |TERME COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
319 PROT.N.1637/2017 NOT.N.19-243/2016 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Acquisto di beni e di
23-feb-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI PIEVE DI CENTO ATTI ANNO 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
320 N.RIF.247/12577/17 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAA BOLOGNA Acquisto di beni e di
23-feb-17 29,64 - 29,64 |COMUNE DI BOLOGNA DAL 1/10/16 AL 31/12 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
321 NOT.733/2016-PROT.482/2017 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI Acquisto di beni e di
23-feb-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI MORDANO ANNO 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
302 N. REG.4954-N. REG.5250 RIF.PROT.27432 DEL 7/2/17 RIMBORSO Acquisto di beni e di
23-feb-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI RIMINI DIRITTI DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
323 PROT.24810 del 16/2/17-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ANNO 2016- Acquisto di beni e di
23-feb-17 39,52 - 39,52 |COMUNE DI RAVENNA NOT.638-2092-4718- Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
304 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE |SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001/2013 TRAMITE Acquisto di beni e di
23-feb-17 463,65 - 463,65 |S.P.A. RUOLI (COMPENSO A Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
305 VVA/17001697 MANUTENZIONE APPARATI DI RETE,CONNETTIVITA' Acquisto di beni e di
27-feb-17 2.610,00 - 2.610,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |ICRETE -GEST.RETE LOCAL Uscite Correnti servizi 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
305 VVA/17001697 MANUTENZIONE APPARATI DI RETE,CONNETTIVITA' Acquisto di beni e di
27-feb-17 210,00 - 210,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |ICRETE -GEST.RETE LOCAL Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
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306 VVA/17002024 SERVIZI GESTIONE DOCUMENTALE: GEDOC, VA Acquisto di beni e di
27-feb-17 5.148,75 - 5.148,75 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [TRIMESTRE ANNO 2016(DET. Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
307 VVA/17000983 SERVIZIO ASSISTENZA E AGGIORAMENTO SUL Acquisto di beni e di
27-feb-17 450,00 - 450,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |SOFTWARE PARTECIPA WORK - IV Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
308 VVA/17001694 SERVIZIO DI MANUTENZIONE, ASSISTENZA E GESTIONE Acquisto di beni e di
27-feb-17 67,50 - 67,50 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [INTERNI SU FAX-VOIP Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
320 VVA/17001696 CANONE RETI SEDI SECONDARIE VA TRIMESTRE Acquisto di beni e di
27-feb-17 4.440,00 - 4.440,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |ANNO 2016(DET. 452/201 Uscite Correnti servizi 2115(Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
330 VVA/17000563 CONSUMI BD DISAR - RUOLI DIRITTO ANNUALE - [VA Acquisto di beni e di
27-feb-17 56,80 - 56,80 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |[TRIMESTRE ANNO 2016 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
331 VVA/17000987 CANONE VIMER (SISTEMA INF.VIGILANZA MERCATO) E Acquisto di beni e di
27-feb-17 300,00 - 300,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE PROAC IVA TRI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
331 VVA/17000987 CANONE VIMER (SISTEMA INF.VIGILANZA MERCATO) E Acquisto di beni e di
27-feb-17 549,00 - 549,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE PROAC IVA TRI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
332 VVA/17000987 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE CAMERALE - Acquisto di beni e di
27-feb-17 676,50 - 676,50 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |CANONE E CONSUMI IVA TRI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
332 VVA/17000987 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE CAMERALE - Acquisto di beni e di
27-feb-17 132,00 - 132,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |CANONE E CONSUMI IVA TRI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
332 VVA/17000987 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE CAMERALE - Acquisto di beni e di
27-feb-17 600,00 - 600,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |CANONE E CONSUMI IVA TRI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
332 VVA/17000987 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE CAMERALE - Acquisto di beni e di
27-feb-17 148,83 - 148,83 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |CANONE E CONSUMI IVA TRI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
333 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI CAMERALI DI PM, PA E DEL. Acquisto di beni e di
28-feb-17 20,00 - 20,00 |GALAS.P.A. IMOLA- CONGUAGLI P Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
334 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI CAMERALI DI PALAZZO Acquisto di beni e di
28-feb-17 847,06 - 847,06 |GALAS.P.A. MERCANZIA, PALAZZO AFFARI E Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
335 POSTE ITALIANE S.P.A. C/C/P N. SPESE TENUTA CONTO (EURO 15,00) E PER COMMISSIONI BOLLETTINI Acquisto di beni e di
28-feb-17 15,34 - 15,34 (11838406 (EURO 0,34) - MESE Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
336 POSTE ITALIANE S.P.A. C/C/P N. IMPOSTA DI BOLLO SU C/C/P 11838406 - MESE DI GENNAIO 2017
28-feb-17 8,46 - 8,46 (11838406 (COMMUTABILE COME DA R Uscite Correnti Altre spese correnti 4499|Altri tributi
338 F.C.I.C.LAT. N. 11/0005846 30/11/2016-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
28-feb-17 14.264,70 - 14.264,70 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
338 F.C.I.C.LAT. N. 11/0005846 30/11/2016-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
28-feb-17 378,24 - 378,24 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
339 SERVIZIO DI PULIZIA ORDINARIA SEDE DI IMOLA - MESE DI NOVEMBRE Acquisto di beni e di
28-feb-17 353,27 - 353,27 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA 2016 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
340 F.C..C.LA.T.N.11/0000318 31/01/2017 FORNITURA MATERIALE DI Acquisto di beni e di
28-feb-17 546,75 - 546,75 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. CONSUMO (N. 25 SC Uscite Correnti servizi 2104(Altri materiali di consumo
341 MANUTENCOOP FACILITY MANUT. E CONDUZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO E Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
28-feb-17 815,20 - 815,20 [MANAGEMENT S.P.A. RAFFRESCAMENTO PA:INTERVENTI EXTRA Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
342 INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTO DI
28-feb-17 198,96 - 198,96 [STANZANI S.P.A. CLIMATIZZAZIONE DELLA DE Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102(Fabbricati
AGENZIA ANSA - AGENZIA
343 NAZIONALE STAMPA ASSOCIATA ABBONAMENTO NOTIZIARIO REGIONALE EMILIA ROMAGNA E LICENZA Acquisto di beni e di
28-feb-17 2.000,00 - 2.000,00 |SOCIETA' COOPERATIVA MNB PER CONSULTAZIONE Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
345 COD.CLIENTE 000107449-FATT.PJ0O0065851 -C.C.I.A.A. BOLOGNA - Acquisto di beni e di Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di
01-mar-17 44,56 - 44,56 |KUWAIT PETROLEUM ITALIAS.P.A.  |FORNITURA DI CARBURA Uscite Correnti servizi 2102|trasporto
346 COD.PAGAMENTO F20170003820500-F20170003190500 PRESTAZIONI Acquisto di beni e di
01-mar-17 2,00 - 2,00 |AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA PER VISITE FISCALI DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
346 COD.PAGAMENTO F20170003820500-F20170003190500 PRESTAZIONI Acquisto di beni e di
01-mar-17 58,74 - 58,74 |AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA PER VISITE FISCALI DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
346 COD.PAGAMENTO F20170003820500-F20170003190500 PRESTAZIONI Acquisto di beni e di
01-mar-17 132,80 - 132,80 [AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA PER VISITE FISCALI DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
347 VVA/17000988 SERVIZI FILTRI SITI WEB, STATISTICHE ACCESSI Acquisto di beni e di
01-mar-17 322,74 - 322,74 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [INTERNET, ZIMBRA-WEB, Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
347 VVA/17000988 SERVIZI FILTRI SITI WEB, STATISTICHE ACCESSI Acquisto di beni e di
01-mar-17 129,00 - 129,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [INTERNET, ZIMBRA-WEB, Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
347 VVA/17000988 SERVIZI FILTRI SITI WEB, STATISTICHE ACCESSI Acquisto di beni e di
01-mar-17 14,94 - 14,94 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [INTERNET, ZIMBRA-WEB, Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
347 VVA/17000988 SERVIZI FILTRI SITI WEB, STATISTICHE ACCESSI Acquisto di beni e di
01-mar-17 2,49 - 2,49 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |INTERNET, ZIMBRA-WEB, Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
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348 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
01-mar-17 25,00 - 25,00 [ERBACIPOLLINA SRL CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
349 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
01-mar-17 50,00 - 50,00 |SUPPLHIS.R.L. CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
350 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
01-mar-17 50,00 - 50,00 |TRE EMME S.R.L. CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
351 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO IMPORTI DIRITTO ANNUALE PER
01-mar-17 53,00 - 53,00 [PUCCI MARINA VERSAMENTO NON DOVUTO - Uscite Correnti Altre spese correnti 4101|Rimborso diritto annuale
362 AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO (IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA A CONTRATTO DI LOCAZIONE CON
02-mar-17 373,00 - 373,00 |TERRITORIALE BOLOGNA 2 POSTE ITALIANE SPA ANN Uscite Correnti Altre spese correnti 4499|Altri tributi
363 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE  [SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001-2013 TRAMITE Acquisto di beni e di
02-mar-17 62,83 - 62,83 |S.P.A. RUOLI (COMPENSO A Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
374 VVA/17000989 SERVIZI GESTIONE DOCUMENTALE: : LWA E Acquisto di beni e di
03-mar-17 2.893,11 - 2.893,11 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. [INTEGRAZIONE GESTIONE DELIBER Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
375 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.458/16 Acquisto di beni e di
03-mar-17 13,20 - 13,20 |ZACCHINI ERIKA 460/16 465/16 475/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
375 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.458/16 Acquisto di beni e di
03-mar-17 72,60 - 72,60 |ZACCHINI ERIKA 460/16 465/16 475/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
375 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.458/16 Acquisto di beni e di
03-mar-17 330,00 66,00 264,00 |ZACCHINI ERIKA 460/16 465/16 475/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
375 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.458/16 Acquisto di beni e di
03-mar-17 2,90 - 2,90 |ZACCHINI ERIKA 460/16 465/16 475/1 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
376 COD.CL. LAD0048952 F.PAE0038935 30/11/2016 -SPESE TELEFONICHE Acquisto di beni e di
03-mar-17 2.081,20 - 2.081,20 |[FASTWEB S.P.A. SEDE P.M., P.A., Uscite Correnti servizi 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
377 COMPETENZE PER LA VERBALIZZAZIONE DELLA SEDUTA D'ASTA Acquisto di beni e di
03-mar-17 522,54 104,51 418,03 |MERONE RITA PUBBLICA PER LA VENDITA Q Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
377 COMPETENZE PER LA VERBALIZZAZIONE DELLA SEDUTA D'ASTA Acquisto di beni e di
03-mar-17 4,60 - 4,60 [MERONE RITA PUBBLICA PER LA VENDITA Q Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
377 COMPETENZE PER LA VERBALIZZAZIONE DELLA SEDUTA D'ASTA Acquisto di beni e di
03-mar-17 114,96 - 114,96 [MERONE RITA PUBBLICA PER LA VENDITA Q Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
378 CAMERA DI COMMERCIO I.LA.A. DI |CONVENZIONE SITO INTERNET - SERVIZIO HOSTING CONDIVISO MESE Acquisto di beni e di
03-mar-17 64,82 - 64,82 |FERRARA DI GENNAIO ANNO 201 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
3 GETTONI DI PRESENZA RIUNIONI GIUNTA E CONSIGLIO REVISORE DEI
79 07-mar-17 37,08 - 37,08 |GAIANI ANTONIO CONTI DR.ANTONIO GA Uscite Correnti Altre spese correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
3 GETTONI DI PRESENZA RIUNIONI GIUNTA E CONSIGLIO REVISORE DEI
79 07-mar-17 203,94 - 203,94 |GAIANI ANTONIO CONTI DR.ANTONIO GA Uscite Correnti Altre spese correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
3 GETTONI DI PRESENZA RIUNIONI GIUNTA E CONSIGLIO REVISORE DEI
79 07-mar-17 927,00 185,40 741,60 |GAIANI ANTONIO CONTI DR.ANTONIO GA Uscite Correnti Altre spese correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
3 GETTONI DI PRESENZA RIUNIONI GIUNTA E CONSIGLIO REVISORE DEI
79 07-mar-17 8,16 - 8,16 [GAIANI ANTONIO CONTI DR.ANTONIO GA Uscite Correnti Altre spese correnti 4505|Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
380 CODICE PAGAMENTO 317110880104290550 CANONE 1” BIMESTRE Acquisto di beni e di
07-mar-17 246,29 - 246,29 [TELECOM ITALIAS.P.A. 2017 E CONSUMI TELEFONIA Uscite Correnti servizi 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
380 CODICE PAGAMENTO 317110880104290550 CANONE 1” BIMESTRE Acquisto di beni e di
07-mar-17 286,02 - 286,02 [TELECOM ITALIAS.P.A. 2017 E CONSUMI TELEFONIA Uscite Correnti servizi 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
381 FT. SICURITALIA N.9117001834- VIGILANZA FISSA PA EPM - MESE Acquisto di beni e di
07-mar-17 699,60 - 699,60 [SICURITALIA S.P.A. MARZO 2016 Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
382 SERVIZIO NOLEGGIO A LUNGO TERMINE AUTOVETTURA FIAT PANDA
07-mar-17 275,00 - 275,00 [LEASE PLAN ITALIAS.P.A. EM272DP MESE DI OTT Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
383 SERVIZIO NOLEGGIO A LUNGO TERMINE AUTOVETTURA FIAT PANDA
07-mar-17 275,00 - 275,00 [LEASE PLAN ITALIAS.P.A. EM272DP MESE DI NOV Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
18 SERVIZIO NOLEGGIO A LUNGO TERMINE AUTOVETTURA FIAT PANDA
4 07-mar-17 141,94 - 141,94 (LEASE PLAN ITALIAS.P.A. EM272DP PERIODO 1/1 Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
385 MAILING DIRITTO ANNUALE 2016: INVIO TRAMITE PEC AVVISO Acquisto di beni e di
07-mar-17 500,00 - 500,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [IRREGOLARITA' ALLE IMPR Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
386 ONORARIO MEDICO COMP.TE, VISITE MEDICHE PERIODICHE ANNUALI Acquisto di beni e di
07-mar-17 1.500,00 300,00 1.200,00 [GAMBARDELLA DOMENICO E VISIOTEST ANNO 201 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
386 ONORARIO MEDICO COMP.TE, VISITE MEDICHE PERIODICHE ANNUALI Acquisto di beni e di
07-mar-17 3.875,00 775,00 3.100,00 [GAMBARDELLA DOMENICO E VISIOTEST ANNO 201 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
386 ONORARIO MEDICO COMP.TE, VISITE MEDICHE PERIODICHE ANNUALI Acquisto di beni e di
07-mar-17 2.235,00 447,00 1.788,00 [GAMBARDELLA DOMENICO E VISIOTEST ANNO 201 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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387 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.498/15 Acquisto di beni e di
07-mar-17 1.982,00 612,57 1.369,43 [BERTI FRANCA 393/15 590/15 10/16 5 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
387 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.498/15 Acquisto di beni e di
07-mar-17 2,00 - 2,00 |BERTI FRANCA 393/15 590/15 10/16 5 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
388 FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS  (FORNITURA DI N. 7 APPARATI MULTIFUNZIONE (BROTHER MFC- Acquisto di beni e di
07-mar-17 399,00 - 399,00 (S.P.A. 8950DW CSP)N.INV. DA 13472 Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
388 FUJITSU TECHNOLOGY SOLUTIONS  (FORNITURA DI N. 7 APPARATI MULTIFUNZIONE (BROTHER MFC-
07-mar-17 1.526,00 - 1.526,00 [S.P.A. 8950DW CSP)N.INV. DA 13472 Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5152(Hardware
389 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO
08-mar-17 6.849,04 1.369,81 5.479,23 |FITTIPALDI SERGIO PALAZZO DEGLI AFFARI: COLLAU Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102(Fabbricati
389 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO
08-mar-17 273,96 - 273,96 |FITTIPALDI SERGIO PALAZZO DEGLI AFFARI: COLLAU Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102(Fabbricati
389 LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO
08-mar-17 1.567,06 - 1.567,06 |FITTIPALDI SERGIO PALAZZO DEGLI AFFARI: COLLAU Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102(Fabbricati
390 PARTECIPAZIONE A CORSO DI AGGIORNAMENTO " LA CERTIFICAZIONE Acquisto di beni e di
08-mar-17 380,00 - 380,00 [MAGGIOLI SPA UNICA 2017... "BOLOG Uscite Correnti servizi 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
391 ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANI PER IL SERVIZIO DI Acquisto di beni e di
08-mar-17 7.800,00 - 7.800,00 INOUVELLE S.R.L. CONCILIAZIONE -CO Uscite Correnti servizi 2112(Spese per pubblicita
391 ACQUISTO SPAZI PUBBLICITARI SU QUOTIDIANI PER IL SERVIZIO DI Acquisto di beni e di
08-mar-17 1.716,00 - 1.716,00 [NOUVELLE S.R.L. CONCILIAZIONE -CO Uscite Correnti servizi 2112(Spese per pubblicita
392 PROT.798 del 12/1/17-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA 2 SEM 2016- Acquisto di beni e di
08-mar-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SAN MINIATO N.CRON.1025 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
393 PROT.1526 del 12/1/17-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA 2 SEM 2016- Acquisto di beni e di
08-mar-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI CARPI N.REG.2459 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
304 NOTA DEL 16/1/17-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ANNO2016- Acquisto di beni e di
08-mar-17 74,80 - 74,80 |COMUNE DI SASSO MARCONI N.REG.30-74-166-204-215-2 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
304 NOTA DEL 16/1/17-RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ANNO2016- Acquisto di beni e di
08-mar-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI SASSO MARCONI N.REG.30-74-166-204-215-2 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
395 NOT.N.597-647/2016 PROT.4643 DEL 23/2/2017 RIMBORSO SPESE Acquisto di beni e di
08-mar-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI CASTEL MAGGIORE NOTIFICAZIONI IV TRIM Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 REP.2016/15352-REP.2016/18192-REP.2016/14445-REP.2016/15454 Acquisto di beni e di
08-mar-17 5,88 - 5,88 |ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA [RIMBORSO DIRITTI DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 REP.2016/15352-REP.2016/18192-REP.2016/14445-REP.2016/15454 Acquisto di beni e di
08-mar-17 9,88 - 9,88 [ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA |RIMBORSO DIRITTI DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 REP.2016/15352-REP.2016/18192-REP.2016/14445-REP.2016/15454 Acquisto di beni e di
08-mar-17 9,88 - 9,88 [ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA |RIMBORSO DIRITTI DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
396 REP.2016/15352-REP.2016/18192-REP.2016/14445-REP.2016/15454 Acquisto di beni e di
08-mar-17 5,88 - 5,88 |ROMA CAPITALE-COMUNE DI ROMA [RIMBORSO DIRITTI DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
397 Acquisto di beni e di
08-mar-17 9,88 - 9,88 [COMUNE DI CERVETERI REG.NOT.N.902 DEL 10/6/16 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
308 Acquisto di beni e di
08-mar-17 9,78 - 9,78 |Comune di Reggio Calabria RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - IV TRIM 2016-NOT.7659 DEL 25/11/16 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
399 REG.MESSO PR.N.471/2016-PROT.N.868/2017 del 19/1/17-RIMBORSO Acquisto di beni e di
08-mar-17 9,88 - 9,88 [COMUNE DI MEDICINA DIRITTI DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
203 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA HARDWARE FUORI Acquisto di beni e di
10-mar-17 80,00 - 80,00 |B.M. SERVICE S.R.L. GARANZIA: RIPARAZIONE STAM Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
203 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA HARDWARE FUORI Acquisto di beni e di
10-mar-17|- 80,00 - - 80,00 |B.M. SERVICE S.R.L. GARANZIA: RIPARAZIONE STAM Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
203 SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA HARDWARE FUORI Acquisto di beni e di
10-mar-17 80,00 - 80,00 |B.M. SERVICE S.R.L. GARANZIA: RIPARAZIONE STAM Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
404 TECNOSISTEM S.N.C. DI NANNINI SERVIZIO DI MANUTENZIONE ED ASSISTENZA ORDINARIA AN. 5 Acquisto di beni e di
10-mar-17 1.510,00 - 1.510,00 [FRANCO E NANNINI COSIMO ELETTROARCHIVI LEKTREVI Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
405 TECNOSISTEM S.N.C. DI NANNINI SOSTITUZIONE SCHEDA GS41.1 SU ARCHIVIO ROTANTE LEKTREVIER IN Acquisto di beni e di
10-mar-17 320,00 - 320,00 [FRANCO E NANNINI COSIMO USO PRESSO CPA -MES Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
406 VVA/17000992 SERVIZIO ISCRIZIONE SISTRI E SERVIZIO RAEE UFF.MUD Acquisto di beni e di
10-mar-17 132,00 - 132,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CONS.BD IVA TRIM Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
406 VVA/17000992 SERVIZIO ISCRIZIONE SISTRI E SERVIZIO RAEE UFF.MUD Acquisto di beni e di
10-mar-17 112,50 - 112,50 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CONS.BD IVA TRIM Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
408 REALIZZAZIONE INDAGINE CONGIUNTURALE Acquisto di beni e di
10-mar-17 2.134,80 - 2.134,80 |QUESTLAB S.R.L. UNIONCAMERE:SOVRACAMPIONAMENTO PROVINCIALE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
409 BOLL.111700066516 -CONS. ACQUA DELEGAZIONE DI IMOLA STIMATO Acquisto di beni e di
10-mar-17 1.405,19 - 1.405,19 |HERA SPA 10/12/2016-29/12/16 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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409 BOLL.111700066516 -CONS. ACQUA DELEGAZIONE DI IMOLA STIMATO Acquisto di beni e di
10-mar-17|- 144,54 - - 144,54 (HERA SPA 10/12/2016-29/12/16 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
409 BOLL.111700066516 -CONS. ACQUA DELEGAZIONE DI IMOLA STIMATO Acquisto di beni e di
10-mar-17|- 12,52 - - 12,52 |HERA SPA 10/12/2016-29/12/16 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10 BOLL.111700066516 -CONS. ACQUA DELEGAZIONE DI IMOLA (VEDI Acquisto di beni e di
10-mar-17 12,52 - 12,52 |HERA SPA MANDATO PRECEDENTE) Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11 VERBALIZZAZIONE PRIMA ASTA ANDATA DICHIARATA DESERTA PER Acquisto di beni e di
13-mar-17 524,54 104,91 419,63 |MERONE RITA ALIENAZIONE DI UNITA' Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
11 VERBALIZZAZIONE PRIMA ASTA ANDATA DICHIARATA DESERTA PER Acquisto di beni e di
13-mar-17 49,60 - 49,60 [MERONE RITA ALIENAZIONE DI UNITA' Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
11 VERBALIZZAZIONE PRIMA ASTA ANDATA DICHIARATA DESERTA PER Acquisto di beni e di
13-mar-17 115,40 - 115,40 [MERONE RITA ALIENAZIONE DI UNITA' Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
42 REDAZIONE E REGISTRAZIONE VERBALE TERZA ASTA PER Acquisto di beni e di
13-mar-17 245,00 - 245,00 [MERONE RITA ALIENAZIONE DI UNA UNITA' A Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
42 REDAZIONE E REGISTRAZIONE VERBALE TERZA ASTA PER Acquisto di beni e di
13-mar-17 115,40 - 115,40 [MERONE RITA ALIENAZIONE DI UNA UNITA' A Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
42 REDAZIONE E REGISTRAZIONE VERBALE TERZA ASTA PER Acquisto di beni e di
13-mar-17 524,54 104,91 419,63 |MERONE RITA ALIENAZIONE DI UNA UNITA' A Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
M3 FINANZIARIA BOLOGNA FORNITURA FLUIDI PRESSO PALAZZO AFFARI - CONGUAGLIO ANNO Acquisto di beni e di
13-mar-17 6.415,72 - 6.415,72 [METROPOLITANA S.P.A. 2016 Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
4 VVA/17002791 ESTRAZIONE DATI ED INVIO MASSIVO TRAMITE PEC Acquisto di beni e di
13-mar-17 370,83 - 370,83 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |INFORMATIVA ALLE IMPRE Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
4 VVA/17002791 ESTRAZIONE DATI ED INVIO MASSIVO TRAMITE PEC Acquisto di beni e di
13-mar-17 320,00 - 320,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |INFORMATIVA ALLE IMPRE Uscite Correnti servizi 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
415 LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI [SERVIZIO DI ORIENTAMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA ED Acquisto di beni e di
13-mar-17 100,00 - 100,00 [COMMERCIO DI TORINO ETICHETTATURA ALIMENTARE: QU Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
415 LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI (SERVIZIO DI ORIENTAMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA ED Acquisto di beni e di
13-mar-17 22,00 - 22,00 |COMMERCIO DI TORINO ETICHETTATURA ALIMENTARE: QU Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
6 VVA/17000985 CANONE E CONSUMI BD AMICO RAG. E PROVV., Acquisto di beni e di
13-mar-17 1.274,94 - 1.274,94 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [SERV. MANDATO ELETTRONI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
46 VVA/17000985 CANONE E CONSUMI BD AMICO RAG. E PROVV., Acquisto di beni e di
13-mar-17 7.202,40 - 7.202,40 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [SERV. MANDATO ELETTRONI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
6 VVA/17000985 CANONE E CONSUMI BD AMICO RAG. E PROVV., Acquisto di beni e di
13-mar-17 1.842,08 - 1.842,08 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [SERV. MANDATO ELETTRONI Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
M7 VVA/17000412 SERVIZIO TACHO UFF. METRICO -CONS. CARTE Acquisto di beni e di
13-mar-17 3.032,50 - 3.032,50 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |[TACHIGRAFICHE E SPESE POST Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
M7 VVA/17000412 SERVIZIO TACHO UFF. METRICO -CONS. CARTE Acquisto di beni e di
13-mar-17 202,80 - 202,80 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [TACHIGRAFICHE E SPESE POST Uscite Correnti servizi 2121(Spese postali e di recapito
M8 VVA/17000984 - CANONE E CONSUMI BD EUREKA UFFICIO METRICO Acquisto di beni e di
13-mar-17 1.814,87 - 1.814,87 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. (4" TRIM. 2016 Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
431 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI
13-mar-17 1.000,00 - 1.000,00 [MINISTERO DELLE FINANZE FEBBRAIO 2017 Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
431 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
13-mar-17 93,02 - 93,02 |[MINISTERO DELLE FINANZE FEBBRAIO 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4509|compensi
432 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri
13-mar-17 4.904,69 - 4.904,69 |MINISTERO DELLE FINANZE FEBBRAIO 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4509|compensi
433 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO I.V.A. ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI FEBBRAIO
13-mar-17 4.633,67 - 4.633,67 |MINISTERO DELLE FINANZE 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4403|1.V.A.
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 36,30 - 36,30 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 2.811,32 - 2.811,32 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2104|Altri materiali di consumo
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 220,00 - 220,00 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2112(Spese per pubblicita
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 501,07 - 501,07 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 220,86 - 220,86 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 231,65 - 231,65 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 1.748,20 - 1.748,20 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 8.704,02 - 8.704,02 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 46,90 - 46,90 (MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2121(Spese postali e di recapito
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 224,01 - 224,01 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2122|Assicurazioni
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 154,62 - 154,62 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
13-mar-17 8.821,35 - 8.821,35 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 236,97 - 236,97 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 1.469,67 - 1.469,67 |MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER
13-mar-17 600,07 - 600,07 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti Altre spese correnti 4201|Noleggi
434 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER
13-mar-17 132,00 - 132,00 [MINISTERO DELLE FINANZE DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti Altre spese correnti 4202|Locazioni
435 CAMERA DI COMMERCIO ILA.A. DI |VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di
13-mar-17 0,01 - 0,01 [PRATO DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
436 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
13-mar-17 0,01 - 0,01 (NUOVA OLP IMPIANTI S.R.L. DPR 633/72 MESE DI FE Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
437 IRAP AMM. PUBBL. REGIONE EMILIA
13-mar-17 32.304,76 - 32.304,76 [ROMAGNA VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2017 Uscite Correnti Altre spese correnti 4401|IRAP
438 F.SICURITALIA N.9117004974 PRONTO INT.TO CAN. ALLARMI- RONDE Acquisto di beni e di
14-mar-17 477,00 - 477,00 |SICURITALIAS.P.A. NOTT. DEL. IMOLA -P Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
439 F.SICURITALIA N.9117005065 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE SEDI Acquisto di beni e di
14-mar-17 40,00 - 40,00 [SICURITALIA S.P.A. CAMERALI : RONDE NOT Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
440 F.SICURITALIA N.9117004758 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE SEDI Acquisto di beni e di
14-mar-17 133,93 - 133,93 [SICURITALIA S.P.A. CAMERALI: VIG.FISSA Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
440 F.SICURITALIA N.9117004758 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE SEDI Acquisto di beni e di
14-mar-17 88,67 - 88,67 [SICURITALIAS.P.A. CAMERALI: VIG.FISSA Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
441 VVA/17000991 SERVIZI WEB-STREAMING, MOMITORAGGIO R.l., VPN, Acquisto di beni e di
14-mar-17 375,00 - 375,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE WIFI CONTROL Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
441 VVA/17000991 SERVIZI WEB-STREAMING, MOMITORAGGIO R.I., VPN, Acquisto di beni e di
14-mar-17 437,49 - 437,49 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. |CANONE WIFI CONTROL Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
441 VVA/17000991 SERVIZI WEB-STREAMING, MOMITORAGGIO R.l., VPN, Acquisto di beni e di
14-mar-17 300,00 - 300,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE WIFI CONTROL Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
441 VVA/17000991 SERVIZI WEB-STREAMING, MOMITORAGGIO R.., VPN, Acquisto di beni e di
14-mar-17 48,69 - 48,69 |[INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |CANONE WIFI CONTROL Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
441 VVA/17000991 SERVIZI WEB-STREAMING, MOMITORAGGIO R.l., VPN, Acquisto di beni e di
14-mar-17 574,98 - 574,98 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE WIFI CONTROL Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
441 VVA/17000991 SERVIZI WEB-STREAMING, MOMITORAGGIO R.l., VPN, Acquisto di beni e di
14-mar-17 1.125,00 - 1.125,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE WIFI CONTROL Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
442 VVA/17000990 CONSUMI BD ALBI CAMERALI E ALCA-ESAMI, Acquisto di beni e di
14-mar-17 162,00 - 162,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [DICHIARAZIONI CONFORMITA' | Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
442 VVA/17000990 CONSUMI BD ALBI CAMERALI E ALCA-ESAMI, Acquisto di beni e di
14-mar-17 1.483,46 - 1.483,46 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [DICHIARAZIONI CONFORMITA' | Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
442 VVA/17000990 CONSUMI BD ALBI CAMERALI E ALCA-ESAMI, Acquisto di beni e di
14-mar-17 712,50 - 712,50 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [DICHIARAZIONI CONFORMITA' | Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
442 VVA/17000990 CONSUMI BD ALBI CAMERALI E ALCA-ESAMI, Acquisto di beni e di
14-mar-17 131,10 - 131,10 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [DICHIARAZIONI CONFORMITA' | Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
443 VVA/17000565 SERVIZIO PER TRASMISSIONE DELLE PRATICHE Acquisto di beni e di
14-mar-17 675,00 - 675,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [TELEMATICHE ARTIGIANE "STA Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
444 VVA/17000277 UNA TANTUM ANNO 2017 PER ACQUISIZIONE IN Acquisto di beni e di
14-mar-17 1.800,00 - 1.800,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [HOUSE PROGRAMMA CERT'O Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
445 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.422/16 Acquisto di beni e di
14-mar-17 706,00 141,20 564,80 [LAZIOSI BARBARA 535/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
445 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.422/16 Acquisto di beni e di
14-mar-17 6,21 - 6,21 |LAZIOSI BARBARA 535/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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445 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.422/16 Acquisto di beni e di
14-mar-17 28,24 - 28,24 |LAZIOSI BARBARA 535/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
445 COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC.NN.422/16 Acquisto di beni e di
14-mar-17 155,32 - 155,32 [LAZIOSI BARBARA 535/16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
446 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [VERSAMENTO 40% QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017- I RATA (NOTA
14-mar-17 129.190,01 - 129.190,01 |COMMERCIO PROT.N.24494/2016) Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3114|Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
447 Acquisto di beni e di
14-mar-17 17,21 - 17,21 |COMUNE DI CESENATICO N.REG.658-664/2016 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
448 PROT.N.2661/2017 NOT.N.113-119-128/2015 RIMBORSO SPESE DI Acquisto di beni e di
14-mar-17 17,64 - 17,64 |COMUNE DI PIEVE DI CENTO NOTIFICA ATTI ANNO 201 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
449 Acquisto di beni e di
14-mar-17 17,64 - 17,64 |COMUNE DI MORDANO PROT.885/2017 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO 2015 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
450 Acquisto di beni e di
14-mar-17 11,33 - 11,33 |COMUNE DI CENTO NOTIFICHE 4"TRIMESTRE 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
451 Acquisto di beni e di
14-mar-17 18,04 - 18,04 |COMUNE DI BUDRIO P.G.3647/2017- DIRITTI DI NOTIFICA E RIMBORSO SPESE ANNO 2016 |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
452 Acquisto di beni e di
16-mar-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI LONGARE PROT.3109/2017-ATTO N.2238/2015 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA  |Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
453 23-GICC-16-05866-01-9999999999-331/23-GICC-16-05843-01. Acquisto di beni e di
16-mar-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI MODENA 9999999999-331/23-GICC-16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
453 23-GICC-16-05866-01-9999999999-331/23-GICC-16-05843-01. Acquisto di beni e di
16-mar-17 11,76 - 11,76 |COMUNE DI MODENA 9999999999-331/23-GICC-16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
453 23-GICC-16-05866-01-9999999999-331/23-GICC-16-05843-01. Acquisto di beni e di
16-mar-17 5,88 - 5,88 |COMUNE DI MODENA 9999999999-331/23-GICC-16 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
454 COD.PAGAMENTO F20170004950500- PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI Acquisto di beni e di
16-mar-17 147,73 - 147,73 (AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA DI CONTROLLO SUI L Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
454 COD.PAGAMENTO F20170004950500- PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI Acquisto di beni e di
16-mar-17 2,00 - 2,00 |AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA DI CONTROLLO SUI L Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
455 CODICE PAGAMENTO F20170005220500 PRESTAZIONI PER VISITE Acquisto di beni e di
16-mar-17 191,82 - 191,82 (AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA FISCALI DI CONTROLLO SUI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
455 CODICE PAGAMENTO F20170005220500 PRESTAZIONI PER VISITE Acquisto di beni e di
16-mar-17 2,00 - 2,00 |AZIENDA U.S.L. DI BOLOGNA FISCALI DI CONTROLLO SUI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
456 AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE |COD.PAGAMENTO 170418ZF0000145 PRESTAZIONI PER VISITE FISCALI Acquisto di beni e di
16-mar-17 25,55 - 25,55 |DI MODENA DI CONTROLLO SUI LA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
457 N.CLIENTE 490790535 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA Acquisto di beni e di
16-mar-17 1,58 - 1,58 |SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA|JAPPARTAMENTO DI VIA ZOCCOLI - QUOT Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
457 N.CLIENTE 490790535 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA Acquisto di beni e di
16-mar-17 43,76 - 43,76 [SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPAJAPPARTAMENTO DI VIA ZOCCOLI - QUOT Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
458 DNV GL BUSINESS ASSURANCE ATTIVITA' AGGIUNTIVE AUDITING PER ADEGUAMENTO Acquisto di beni e di
16-mar-17 150,00 - 150,00 [ITALIAS.R.L. CERTIFICAZIONE SGQ CAMERALE ALLA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
458 DNV GL BUSINESS ASSURANCE ATTIVITA' AGGIUNTIVE AUDITING PER ADEGUAMENTO Acquisto di beni e di
16-mar-17 500,00 - 500,00 [ITALIAS.R.L. CERTIFICAZIONE SGQ CAMERALE ALLA Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
459 INFVVA/17000148/2017 CASELLE PEC LEGALMAIL MONOUTENTE E Acquisto di beni e di
16-mar-17 979,00 - 979,00 |INFOCERT S.P.A. MULTIUTENTE ANNO 2016 Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
460 SERVIZIO DI FACCHINAGGIO INTERNO, ESTERNO E TRASPORTO CON Acquisto di beni e di
16-mar-17 8.933,63 - 8.933,63 |CNS SOCIETA' COOPERATIVA FURGONE -IVA TRIM. 20 Uscite Correnti servizi 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
461 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT CENTRO |VERSAMENTO SUL CONTO DI CREDITO N. 96 PER AFFRANCATRICE Acquisto di beni e di
16-mar-17 20.000,00 - 20.000,00 |NORD INCASSI MAAF POSTALE N. 14256 PRESSO Uscite Correnti servizi 2121(Spese postali e di recapito
462 VVA/17002993 SERVIZIO DI FORNITURA ELENCO DI IMPRESE A Acquisto di beni e di
16-mar-17 110,00 - 110,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A, [SEGUITO DI RICHIESTA DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
462 VVA/17002993 SERVIZIO DI FORNITURA ELENCO DI IMPRESE A Acquisto di beni e di
16-mar-17 500,00 - 500,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A, [SEGUITO DI RICHIESTA DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
463 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di
16-mar-17 7.337,00 - 7.337,00 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. ISTITUZIONALE - MESE GEN Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
464 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di
16-mar-17 18,79 - 18,79 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. COMMERCIALE - MESE GENNA Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
464 FORNITURA BUONI PASTO AL PERSONALE CAMERALE - ATTIVITA' Acquisto di beni e di
16-mar-17 469,80 - 469,80 |DAY RISTOSERVICE S.P.A. COMMERCIALE - MESE GENNA Uscite Correnti servizi 2114|Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
465 VVA/16012825 CANONE VIMER (SISTEMA INF.VIGILANZA MERCATO) E Acquisto di beni e di
20-mar-17 549,00 - 549,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE PROAC IlI* TR Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
465 VVA/16012825 CANONE VIMER (SISTEMA INF.VIGILANZA MERCATO) E Acquisto di beni e di
20-mar-17 300,00 - 300,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CANONE PROAC IlI* TR Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
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466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17 450,00 - 450,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. |[CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17 99,00 - 99,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  |[CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17 168,00 - 168,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. |CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17 36,96 - 36,96 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. |CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17 600,00 - 600,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. |CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17 132,00 - 132,00 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. |CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17(- 9,00 - - 9,00 [INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A.  [CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
466 VVA/16012825-VNB/17000002 SERV.GEST. PROCED. MEDIAZIONE Acquisto di beni e di
20-mar-17|- 1,98 - - 1,98 |INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. |CAMERALE (CANONE E CONS Uscite Correnti servizi 2117|Utenze e canoni per altri servizi
467 F.SICURITALIA N.9117005063 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE SEDI Acquisto di beni e di
20-mar-17 424,00 - 424,00 |SICURITALIAS.P.A. CAMERALI: VIG.FISSA Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
468 F.SICURITALIA N.9117005064 SERVIZIO DI VIGILANZA DELLE SEDI Acquisto di beni e di
20-mar-17 201,40 - 201,40 [SICURITALIA S.P.A. CAMERALI: VIG. FISSA Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
469 AREA INTERNI SOCIETA' A SERVIZIO RIPARAZIONE E MANUTENZIONE N.9 TENDE FRANGISOLE Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
20-mar-17 2.112,00 - 2.112,00 |[RESPONSABILITA' LIMITATA C/O PA E PULIZIA-LAVAGG Uscite Correnti servizi 2124|pertinenze
470 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA DI N.700 COPIE CERTIFICATI D'ORIGINE PER Acquisto di beni e di
20-mar-17 56,00 - 56,00 [COMMERCIO UFF.COMMERCIO ESTERO Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
471 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17|- 0,01 - - 0,01 (HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
471 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17(- 12,82 - - 12,82 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
471 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17(- 0,01 - - 0,01 (HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
471 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17 13,28 - 13,28 [HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
471 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17 13,28 - 13,28 [HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
471 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17 7,68 - 7,68 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
471 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17 1,16 - 1,16 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
472 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17 11,57 - 11,57 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
472 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17 0,95 - 0,95 [HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
472 BOLL.N.411607900376-411609540497-41701503470 SERVIZIO Acquisto di beni e di
20-mar-17 2,20 - 2,20 |HERA COMM S.R.L. FORNITURA GAS PER RISCALD Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
473 FORNITURA N.500 RISME CARTA BIANCA E RICICLATA FORMATO A4 Acquisto di beni e di
20-mar-17 950,00 - 950,00 |VALSECCHI GIOVANNI S.R.L. PER APPROVVIGIONAMENTO Uscite Correnti servizi 2101(|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17 13.832,40 - 13.832,40 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17 13.832,41 - 13.832,41 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17|- 13.832,41 - - 13.832,41 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
474 F.C.I.C.LAT. N.11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17 378,34 - 378,34 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17 378,34 - 378,34 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17|- 378,34 - - 378,34 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17 120,84 - 120,84 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17|- 120,84 - - 120,84 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi




DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 GENNAIO 2017 AL 31 MARZO 2017 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

IMPORTO
N. DATA IMPORTO
MANDATO | MANDATO LORDO RITENUTA |NETTO DI SPLIT BENEFICIARIO DESCRIZIONE CATEGORIA SPESA TIPOGIA DI SPESA SIOPE DESCRIZIONE SIOPE
E RITENUTA
474 F.C.I.C.LAT. N. 11/0000361 31/01/2017-SERV.PULIZIA P.M.,P.A., Acquisto di beni e di
22-mar-17 120,83 - 120,83 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. ALBO SMALT.RI, Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
475 F.C..C.LA.T. N.11/0000524 28/02/2017 FORNITURA MATERIALE DI Acquisto di beni e di
22-mar-17 992,61 - 992,61 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. CONSUMO PER BAGN Uscite Correnti servizi 2104(Altri materiali di consumo
477 F.CPL CONCORDIA SOC.COOP. N.0017001274 01/02/2017 SERVIZI DI Acquisto di beni e di Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
22-mar-17 1.237,06 - 1.237,06 [CPL CONCORDIA SOC. COOP. MANUTENZIONE IMPIAN Uscite Correnti servizi 2124(pertinenze
477 F.CPL CONCORDIA SOC.COOP. N.0017001274 01/02/2017 SERVIZI DI
22-mar-17 4.819,89 - 4.819,89 |CPL CONCORDIA SOC. COOP. MANUTENZIONE IMPIAN Uscite in Conto Capitale  |Investimenti fissi 5102(Fabbricati
478 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA DI N.5000 CERTIFICATI D'ORIGINE PER UFF.COMMERCIO Acquisto di beni e di
22-mar-17 1.750,00 - 1.750,00 [COMMERCIO ESTERO (VEDI MANDA Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
479 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA DI N.100 CARNETS ATA STANDARD E N.100 CARNETS ATA Acquisto di beni e di
22-mar-17 5.600,00 - 5.600,00 [COMMERCIO BASE PER UFF.COMMER Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
479 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA DI N.100 CARNETS ATA STANDARD E N.100 CARNETS ATA Acquisto di beni e di
22-mar-17 836,00 - 836,00 |COMMERCIO BASE PER UFF.COMMER Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
479 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA DI N.100 CARNETS ATA STANDARD E N.100 CARNETS ATA Acquisto di beni e di
22-mar-17 3.800,00 - 3.800,00 [COMMERCIO BASE PER UFF.COMMER Uscite Correnti servizi 2101(|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
479 UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI [FORNITURA DI N.100 CARNETS ATA STANDARD E N.100 CARNETS ATA Acquisto di beni e di
22-mar-17 1.232,00 - 1.232,00 [COMMERCIO BASE PER UFF.COMMER Uscite Correnti servizi 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico
480 TESORERIA PROVINCIALE DELLO VERSAMENTO RID.NE SPESA Al SENSI DELL'ART. 61 COMMA 17 DEL
22-mar-17 70.212,00 - 70.212,00 |STATO D.L. 112/2008 CONV.T Uscite Correnti Trasferimenti correnti 3101|Contributi e trasferimenti correnti a Stato
482 RIMBORSO EX POST AD EX DIPENDENTE SPESE LEGALI
22-mar-17 4.202,27 - 4.202,27 [STEFANI FRANCESCO PROCEDIMENTO PENALE N.21278/08 Uscite Correnti Altre spese correnti 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
483 RIMBORSO EX POST AD EX AMMINISTRATORE SPESE LEGALI
22-mar-17 1.680,91 - 1.680,91 |REVETRIA PIERLUIGI PROCEDIMENTO PENALE N.21278/0 Uscite Correnti Altre spese correnti 4199|Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
484 ONORARI E SPESE PER RELAZIONE ESTIMATIVA DEL PALAZZO DEGLI Acquisto di beni e di
24-mar-17 112,00 - 112,00 [MANARESI GIOVANNI AFFARI A SEGUITO DEL Uscite Correnti servizi 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
484 ONORARI E SPESE PER RELAZIONE ESTIMATIVA DEL PALAZZO DEGLI Acquisto di beni e di
24-mar-17 320,00 - 320,00 [MANARESI GIOVANNI AFFARI A SEGUITO DEL Uscite Correnti servizi 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
484 ONORARI E SPESE PER RELAZIONE ESTIMATIVA DEL PALAZZO DEGLI Acquisto di beni e di
24-mar-17 1.760,00 - 1.760,00 [MANARESI GIOVANNI AFFARI A SEGUITO DEL Uscite Correnti servizi 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
484 ONORARI E SPESE PER RELAZIONE ESTIMATIVA DEL PALAZZO DEGLI Acquisto di beni e di
24-mar-17 8.000,00 1.600,00 6.400,00 [MANARESI GIOVANNI AFFARI A SEGUITO DEL Uscite Correnti servizi 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
484 ONORARI E SPESE PER RELAZIONE ESTIMATIVA DEL PALAZZO DEGLI Acquisto di beni e di
24-mar-17 70,40 - 70,40 [MANARESI GIOVANNI AFFARI A SEGUITO DEL Uscite Correnti servizi 2110(Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
485 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE , LOCALI 3~ PIANO PM, Acquisto di beni e di
24-mar-17 128,49 - 128,49 [SOENERGY S.R.L. DELEGAZIONE DI IMOLA - Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
485 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE , LOCALI 3~ PIANO PM, Acquisto di beni e di
24-mar-17 244,95 - 244,95 [SOENERGY S.R.L. DELEGAZIONE DI IMOLA - Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
485 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE , LOCALI 3~ PIANO PM, Acquisto di beni e di
24-mar-17 17,66 - 17,66 |SOENERGY S.R.L. DELEGAZIONE DI IMOLA - Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
485 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE , LOCALI 3~ PIANO PM, Acquisto di beni e di
24-mar-17 4.681,61 - 4.681,61 |SOENERGY S.R.L. DELEGAZIONE DI IMOLA - Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
485 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE , LOCALI 3~ PIANO PM, Acquisto di beni e di
24-mar-17 3,74 - 3,74 |SOENERGY S.R.L. DELEGAZIONE DI IMOLA - Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
485 FORNITURA GAS METANO SEDE CAMERALE , LOCALI 3~ PIANO PM, Acquisto di beni e di
24-mar-17 244,95 - 244,95 [SOENERGY S.R.L. DELEGAZIONE DI IMOLA - Uscite Correnti servizi 2118|Riscaldamento e condizionamento
486 FORNITURA GAS METANO SEDE , LOCALI 3* PIANO PM, DEL IMOLA - Acquisto di beni e di
24-mar-17 872,69 - 872,69 |SOENERGY S.R.L. MESE GENNAIO 2017 Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
486 FORNITURA GAS METANO SEDE , LOCALI 3* PIANO PM, DEL IMOLA - Acquisto di beni e di
24-mar-17 447,62 - 447,62 |SOENERGY S.R.L. MESE GENNAIO 2017 Uscite Correnti servizi 2118(Riscaldamento e condizionamento
488 HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO Acquisto di beni e di
28-mar-17 3,88 - 3,88 |LILIANA & C. AFFARI - MESE GENNAIO 20 Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
488 HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO Acquisto di beni e di
28-mar-17 155,00 - 155,00 [LILIANA & C. AFFARI - MESE GENNAIO 20 Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI{ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,94 - 163,94 |QUALITA'S.P.A. 1.M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI{ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,94 - 163,94 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi




DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 GENNAIO 2017 AL 31 MARZO 2017 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)
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E RITENUTA
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI{ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,94 - 163,94 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI|ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,94 - 163,94 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI{ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 2.049,18 - 2.049,18 [QUALITA'S.P.A. 1.M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI|ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,94 - 163,94 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI{ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,93 - 163,93 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI|ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,94 - 163,94 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI{ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,93 - 163,93 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI|ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,94 - 163,94 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
489 ISTITUTO ITALIANO DEL MARCHIO DI{ANALISI DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO SU PRODOTTI Acquisto di beni e di
28-mar-17 163,93 - 163,93 |QUALITA' S.P.A. .M.Q. S.P.A. ELETTRICI VARI -UFFICIO Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi
490 BOLL. N.111701281104 CANONE ANTINCENDIO PA PERIODO Acquisto di beni e di
28-mar-17 295,23 - 295,23 |HERA SPA 06/01/2017-06/03/2017 Uscite Correnti servizi 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
403 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
28-mar-17 62,70 - 62,70 |ZANICHELLI EDITORE S.P.A. CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
404 RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
28-mar-17 25,00 - 25,00 |BARBERIS SILVIA CAMERA DI COMMERCIO Uscite Correnti Altre spese correnti 4102|Restituzione diritti di segreteria
497 F.C.I.C.L.A.T. N.11/0000535 SERV.PULIZIA P.M.,P.A., ALBO Acquisto di beni e di
29-mar-17 13.832,40 - 13.832,40 |C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. SMALT.RI,DELEGAZIONE DI Uscite Correnti servizi 2113(Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
497 F.C.I.C.L.A.T. N.11/0000535 SERV.PULIZIA P.M.,P.A., ALBO Acquisto di beni e di
29-mar-17 378,34 - 378,34 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. SMALT.RI,DELEGAZIONE DI Uscite Correnti servizi 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
497 F.C.I.C.L.A.T. N.11/0000535 SERV.PULIZIA P.M.,P.A., ALBO Acquisto di beni e di
29-mar-17 120,83 - 120,83 [C.I.C.L.A.T. SOC. COOP. SMALT.RI,DELEGAZIONE DI Uscite Correnti servizi 2298|Altre spese per acquisto di servizi




